
Z
Á

Ř
Í

2
0

18
  

  
  

Z
D

A
R

M
A

      
SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ PRO OBČANY PRAHY 5

VOLBA 
DO ZASTUPITELSTVA PRAHY 5

Pětka
www.ipetka.cz



SEZNAM POLITICKÝCH STRAN 
A HNUTÍ KANDIDUJÍCÍCH DO 
ZASTUPITELSTVA PRAHY 5 VE 
DNECH 5. A 6. 10. 2018

1. Svoboda a přímá demokracie – Tomio Okamura (SPD)

2. Česká strana sociálně demokratická

3. ŽIVÁ PRAHA 5 A SPOLEČNOST PRO OCHRANU  
    PROKOPSKÉHO A DALEJSKÉHO ÚDOLÍ

4. Strana zelených

5. Společnost proti developerské výstavbě 
    v Prokopském údolí

6. Česká pirátská strana a Sdružení nezávislých 
    občanů Prahy 5

7. KDU-ČSL a nezávislí

8. Petr Mach – Svobodní v Praze 5

9. STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

10. STAROSTOVÉ PRO PRAHU s podporou ODA – Krásné 
      město Praha 5

11. Občanská demokratická strana

12. Komunistická strana Čech a Moravy

13. ANO 2011

14. TOP 09

Seřazeni dle vylosovaných čísel



3

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

TAJEMNÍK ÚMČ PRAHA 5 

Vážení spoluobčané,

je to již potřetí, co za poslední rok 
držíte v rukou speciální volební 
číslo našeho časopisu Pětka.

Po loňských parlamentních 
a následných prezidentských 
volbách se 5. a 6. října budou konat 
komunální volby, jejichž výsledky, 
dovolím si tvrdit, jsou nejdůležitější 
ze všech trojích voleb, které máme 
za poslední rok za sebou – z těchto 
voleb vzejde starosta, rada, resp. 
zastupitelstvo jak naší městské 
části Praha 5, tak celého Magistrátu 
hlavního města Prahy. To znamená 
institucí, které ovlivňují podobu naší 
městské části nejvíce ze všech – mají 
v gesci silnice, chodníky, školy, parky, 
dětská hřiště, městskou hromadnou 
dopravu a mnoho dalšího. 

Plně chápu, že jít počtvrté (vzhledem 
k dvoukolové volbě u prezidenta 
republiky) za poslední rok k volbám 
je náročné a každý si dokáže 
představit lepší program na páteční 
odpoledne nebo sobotní dopoledne. 
Pojďme ale využít našeho práva, 
které nám demokracie poskytuje, a 
ovlivnit podobu složení naší radnice 
a magistrátu podle toho, jak si každý 
z nás přeje. Mnoho lidí na světě tuto 
možnost nemá. 

Tento volební speciál vydává radnice 
pro všechny občany Prahy 5, aby jim 
co nejvíce usnadnila orientaci ve 
volebním molochu – jen v Praze 5 
máme 81 volebních okrsků! Nejedená 
se o žádný politický předvolební 
materiál, přinášíme informace o 
volebních kandidátkách, volebních 
okrscích, informace pro občany, kteří 
například ztratí v den voleb občanský 
průkaz, a mnoho dalšího.

Doufám, že Vám tento manuál 
pomůže a 5. nebo 6. října se potkáme 
ve volebních místnostech.

S přáním příjemného zbytku léta

Bc. Josef Žebera



4

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

VOLBA DO ZASTUPITELSTVA

Podmínky a způsob 
hlasování ve volbách 
do Zastupitelstva 
MČ Praha 5 a Zastupi-
telstva hl. m. Prahy

Volby do zastupitelstev obcí na území České republiky vyhlásil 
prezident republiky svým rozhodnutím publikovaným pod 
č. 85/2018 Sb. a rozeslaným 31. 5. 2018. Volby do zastupitelstev obcí, 
v našem případě do Zastupitelstva městské části Praha 5 
a Zastupitelstva hlavního města Prahy, se konají ve dvou dnech: 
v pátek 5. října od 14:00 hodin do 22:00 hodin a v sobotu 6. října od 
8:00 hodin do 14:00 hodin. 
 
Hlasování probíhá pouze ve volebních místnostech na území České 
republiky. Hlasování voličů zapsaných ve zvláštních seznamech voličů 
vedených zastupitelským nebo konzulárním úřadem ČR není při 
volbách do zastupitelstva obcí možné. K tomu, aby byl volič opětovně 
zapsán ve stálém seznamu voličů vedeném obecním úřadem (v našem 
případě ÚMČ Praha 5) musí požádat příslušný zastupitelský úřad 
o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů. Potvrzení o vyškrtnutí za 
zvláštního seznamu je nutné předložit na ÚMČ Praha 5. 



5

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Právo volit do zastupitelstva obce, 
města nebo hlavního města Prahy 
má občan obce za předpokladu, 
že jde o státního občana České 
republiky, který alespoň v den 

voleb, a konají-li se volby ve dvou 
dnech, druhý den voleb, dosáhl věku 
nejméně 18 let, je v den voleb v této 
obci, městě nebo v hlavním městě 
Praze přihlášen k trvalému pobytu. 

Dále státní občan jiného státu, který 
v den voleb, a konají-li se volby ve 
dvou dnech, druhý den voleb, dosáhl 
věku nejméně 18 let, je v den voleb 
v této obci, městě nebo hlavním 
městě Praze přihlášen k trvalému 
pobytu a jemuž právo volit přiznává 
mezinárodní úmluva, kterou je 
Česká republika vázána a která byla 
vyhlášena ve Sbírce mezinárodních 
smluv (doposud se týká pouze 
občanů ostatních členských zemí 
EU*), do zastupitelstva městského 
obvodu nebo městské části města 
se zvláštním postavením anebo 
městské části hlavního města Prahy 
má právo volit ten volič, který je v den 
voleb přihlášen k trvalému pobytu 
v tomto městském obvodu nebo 
městské části.

Překážkami výkonu volebního práva 
jsou: zákonem stanovené omezení 
osobní svobody z důvodu výkonu 
trestu odnětí svobody, zbavení 
způsobilosti k právním úkonům, 
zákonem stanovené omezení osobní 
svobody z důvodu ochrany zdraví 
lidu, nebo výkon vojenské základní 
nebo náhradní služby, vyžaduje-li 
to plnění povinností z této služby 
vyplývajících, nebo služba vojáka 
z povolání v zahraničí.

Hlasovací 
lístky



6

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Prokázání 
totožnosti 
a státního 
občanství

Volič po příchodu do volební 
místnosti prokáže okrskové volební 
komisi svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným 
občanským průkazem, nebo platným 
cestovním, diplomatickým nebo 
služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem. Jde-
li o cizince (státního občana jiné 
členské země EU)*, ten se identifikuje 
průkazem o povolení k pobytu 
vydaným podle zákona č. 326/1999 
Sb., o pobytu cizinců na území ČR a 
o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Neprokáže-
li volič svou totožnost a státní 
občanství České republiky, popřípadě 
státní občanství státu, jehož je občan 
oprávněn hlasovat na území ČR, 
potřebnými doklady, nebude mu 
hlasování umožněno.

Voliče, který není zapsán ve výpisu 
ze seznamu voličů a který prokáže 
své právo hlasovat ve volebním 
okrsku, okrsková volební komise 
dopíše do výpisu ze stálého seznamu 
voličů dodatečně a umožní mu 
hlasování. Toto není možné u občanů 
dalších států Evropské unie, kteří se 
nezaregistrovali k volbám u Úřadu 
městské části Praha 5, a tudíž nejsou 
zapsáni do dodatku voličského 
seznamu (do tohoto není dodatečný 
zápis možný). Institut voličských 
průkazů u tohoto typu voleb není 
zřízen.



7

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Belgické království, Bulharská 
republika, Dánské království, 
Estonská republika, Finská republika, 
Francouzská republika, Chorvatská 
republika, Irsko, Italská republika, 
Kyperská republika, Litevská 
republika, Lotyšská republika, 
Lucemburské velkovévodství, 
Maďarská republika, Nizozemské 
království, Polská republika, 
Portugalská republika, Rakouská 
republika, Republika Malta, 
Republika Slovinsko, Rumunsko, 
Řecká republika, Slovenská republika, 
Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska, Spolková republika 
Německo, Španělské království 
a Švédské království.

Ve volební místnosti budou 
na viditelném místě vyvěšeny 
hlasovací lístky všech volebních 
stran označené nápisem „vzor“, 
případná prohlášení kandidáta 
o vzdání se kandidatury nebo 
prohlášení zmocněnce o odvolání 
kandidáta, pokud byla doručena do 
48 hodin před zahájením voleb (při 
zjišťování výsledků voleb se k hlasům 
odevzdaným pro takového kandidáta 
nepřihlíží); dále případná informace 
o tiskových chybách na hlasovacích 
lístcích s uvedením správného údaje. 
Volební místnost musí být pro každý 
volební okrsek rovněž vybavena 
zákonem č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, který 
musí být voličům na jejich žádost 
zapůjčen k nahlédnutí.

*Ostatní 
země EU

Volební 
místnost



8

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Hlasovací 
lístky

Hlasovací lístek pro volby do 
zastupitelstva obce může být vytištěn 
oboustranně. V záhlaví každého 
hlasovacího lístku je uveden název 
obce a počet členů zastupitelstva, 
který má být zvolen. Počet mandátů 
pro ZMČ Praha 5 byl stanoven na 
43, v případě ZHMP bude voleno 65 
zastupitelů. Kandidáti každé volební 
strany jsou uvedeni na společném 
hlasovacím lístku v pořadí určeném 
volební stranou, a to v samostatných 
zarámovaných sloupcích umístěných 
vedle sebe, případně v následující 
řadě. Volební stranou jsou politické 
strany, politická hnutí, jejich koalice, 
nebo sdružení politických stran 
nebo politických hnutí a nezávislých 
kandidátů, individuálně kandidující 
nezávislý kandidát nebo sdružení 
nezávislých kandidátů. Na každém 
hlasovacím lístku je uvedeno číslo 
určené losem. 

Hlasovací lístky jsou opatřeny pro 
volby do ZHMP otiskem razítka 
MHMP, pro volby do ZMČ Praha 
5 pak razítkem ÚMČ Praha 5. 
Hlasovací lístky jsou starostou obce 
distribuovány voličům nejpozději 3 
dny přede dnem voleb, tj. do 2. října 
2018. V případě, že dojde k jejich 
poškození nebo ztrátě anebo volič 
zjistí, že nemá k dispozici všechny 
hlasovací lístky, je možné požádat 
ve volební místnosti okrskovou 
volební komisi o vydání nové sady 
hlasovacích lístku.



9

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Způsob 
hlasování 

určeném pro úpravu hlasovacích 
lístků si volič upraví hlasovací lístek 
dle těchto variant: 

• Označí křížkem ve 
čtverečku v záhlaví sloupce před 
názvem volební strany pouze jednu 
volební stranu. Tímto rozhodnutím 
volič dává hlas kandidátům jím takto 
zvolené volební strany v pořadí dle 
hlasovacího lístku v počtu, kolik činí 
počet členů zastupitelstva.

• Označí v rámečcích před 
jmény kandidátů křížkem toho 
kandidáta, pro kterého hlasuje, 
a to z kterékoliv volební strany, 
nejvýše však tolik kandidátů, 
kolik členů zastupitelstva má být 
zvoleno. Pokud by byl zaškrtáním 
tento stanovený počet překročen, 
byl by takový hlas neplatný. Do 
Zastupitelstva městské části Praha 5 
se volí 43 zastupitelů, do ZHMP pak 
65.

Také lze oba výše uvedené způsoby 
kombinovat, a to tak, že lze označit 
křížkem jednu volební stranu a dále 
v rámečku před jménem kandidáta 
další kandidáty z jiných volební 
stran. V tomto případě je hlas dán 
jednotlivě označeným kandidátům. 
Z označené volební strany je dán 
hlas podle pořadí na hlasovacím 
lístku pouze tolika kandidátům, 
kolik zbývá do počtu volených členů 

Po záznamu ve výpisu ze seznamu 
voličů obdrží volič od okrskové 
volební komise prázdnou, 
neprůhlednou úřední obálku, která 
je opatřena úředním razítkem Úřadu 
městské části Praha 5, případně 
hlasovací lístky. Poté vstoupí volič 
do prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků (tzv. zástěna). 

Pokud se volič neodebere do 
prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků, nebude mu 
hlasování umožněno. V prostoru 



10

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

hlasovaní v sobotu 6. října 2018.

Každý volič hlasuje osobně, 
zastoupení není přípustné. S voličem, 
který nemůže pro tělesnou vadu 
sám upravit hlasovací lístek anebo 
nemůže číst nebo psát, může být 
v prostoru určeném pro úpravu 
hlasovacích lístků přítomen jiný volič, 
nikoliv však člen okrskové volební 
komise, a hlasovací lístek za něho 
upravit a vložit do úřední obálky, a 
popřípadě i úřední obálku vložit do 
volební schránky.

zastupitelstva. Je třeba mít na zřeteli, 
že hlasovací lístek je neplatný, pokud 
by volič označil křížkem více jak 
jednu volební stranu, případně opět 
označil více kandidátů než je volený 
počet členů zastupitelstva.

Neplatné jsou hlasovací lístky, které 
nejsou na předepsaném tiskopise, 
hlasovací lístky, které jsou přetržené, 
a hlasovací lístky, které nejsou 
vloženy do úřední obálky. Hlas voliče 
je neplatný, je-li v úřední obálce 
vloženo několik stejných hlasovacích 
lístků. Neplatný je ovšem i hlas, kdy 
volič na hlasovacím lístku neoznačí 
ani jednu volební stranu, a ani 
jednoho kandidáta nebo nepoužil k 
vyjádření svého hlasu křížku ale jiný 
znak. Dále jsou neplatné hlasy, když 
volič označí křížkem na hlasovacím 
lístku více než jednu volební stranu, 
označí křížkem na hlasovacím lístku 
více kandidátů, než kolik se volí do 
daného zastupitelstva, případně 
volebního obvodu, jestliže jsou tyto 
vytvořeny (volební obvod do ZMČ a 
ZHMP v našem případě je jen jeden). 
Úřední obálky budou barvy šedé. 

Po opuštění prostoru určeného pro 
úpravu hlasovacích lístků vloží volič 
jedinou úřední obálku s hlasovacími 
lístky do ZMČ P 5 a ZHMP před 
okrskovou volební komisí do volební 
schránky. Pokud by volič vhodil 
omylem (z roztržitosti) do volební 
schránky např. občanský průkaz 
nebo klíče od bytu, bohužel tyto mu 
mohou být vydány až po skončení 



11

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

splnění uvedené podmínky. Dále zjistí, 
zda bude takto obsazena alespoň 
nadpoloviční většina mandátů, 
popřípadě celkový počet přidělených 
mandátů bude v rámci celé obce větší 
než 5. Nebude-li uvedená podmínka 
splněna, snižuje dále procentní hranici 
postupně vždy o další procento až 
do splnění i této druhé podmínky. 
Byla-li pro volby do příslušného 
zastupitelstva podána 1 kandidátní 
listina, k hranici 5 % se nepřihlíží. Poté 
dělí celkový počet platných hlasů, 
který obdržela postupující kandidátní 
listina, postupně čísly 1, 2, 3 a dále vždy 
číslem o jedno vyšším tak, aby počet 
dělících operací odpovídal počtu 
kandidátů, kteří jsou na kandidátní 
listině. 

Podíly vypočítané způsobem 
uvedeným v předchozím odstavci 
seřadí Český statistický úřad podle 
jejich velikosti až do počtu mandátů, 
které mají být při volbách do 
zastupitelstva obce přiděleny. Za 
každý podíl obsažený v této početní 
řadě získá kandidátní listina jeden 
mandát. V případě rovnosti podílu 
je rozhodující celkový počet hlasů, 
který získala kandidátní listina, a je-li 
i tento stejný, rozhodne los. Český 
statistický úřad přikáže mandáty 
přidělené kandidátní listině na ní 
uvedeným kandidátům podle pořadí, 
v jakém jsou uvedeni na kandidátní 
listině, pokud nedojde ke změně 
pořadí dle dalšího odstavce. Český 
statistický úřad vydělí celkový počet 
hlasů odevzdaných pro volební stranu 
počtem kandidátů této volební 
strany. Má-li některý z kandidátů 

Zjišťování výsledků tohoto druhu voleb 
je poměrně komplikované a je upraveno 
v ust. § 45 volebního zákona. Český 
statistický úřad ze zápisů o průběhu 
a výsledku hlasování předaných 
okrskovými volebními komisemi zjistí, 
kolik hlasů bylo odevzdáno pro každého 
kandidáta na kandidátní listině a kolik 
pro každou kandidátní listinu. Dále 
zjistí celkový počet platných hlasů 
pro všechny kandidátní listiny, a která 
z kandidátních listin získala méně 
než 5 % z celkového počtu platných 
hlasů poděleného voleným počtem 
členů zastupitelstva a vynásobeného 
počtem jejích kandidátů, nejvýše však 
voleným počtem členů zastupitelstva; 
k takovýmto kandidátním listinám 
a hlasům pro ně odevzdaným se při 
dalším zjišťování výsledků voleb a 
přidělování mandátů již nepřihlíží. Zjistí-
li Český statistický úřad, že do dalšího 
zjišťování výsledků voleb nepostupují 
alespoň 2 kandidátní listiny, snižuje se 
hranice 5 % postupně vždy o 1 % až do 

Zjišťování 
výsledku 

voleb



12

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost. To však pouze v územním 
obvodu volebního okrsku, pro který 
byla okrsková volební místnost 
zřízena. V takovém případě okrsková 
volební komise vyšle k voliči dva své 
členy s přenosnou volební schránkou, 
úřední obálkou, hlasovacími lístky 
a výpisem ze stálého voličského 
seznamu Při tomto aktu členové 
okrskové volební komise musí 
postupovat tak, aby byla zachována 
tajnost hlasování. V ÚMČ Praha 5 
žádosti o hlasování výše popsaným 
způsobem přijímají paní Hana 
Havlíková, tel. 257 000 196, e-mail: 
hana.havlikova@praha5.cz a paní 
Helena Obuchovová, tel. 257 000 316 
e-mail: helena.obuchovova@praha5.
cz. Od občana je potřebné získat 
tyto informace: jméno, příjmení, 
datum narození, bydliště, poschodí, 
ve kterém se byt nachází a jakým 
způsobem se okrsková volební 
komise dostane do domu. Vhodné je 
uvést i telefonní spojení na žadatele. 
Vzhledem k tomu, že dny voleb jsou 
stanoveny na pátek 5. října 2018 od 
14.00 do 22.00 hodin a na sobotu 6. 
října 2018 od 08.00 do 14.00 hodin, 
občan může uvést, zda preferuje 
návštěvu členů OVK první nebo 
druhý volební den. Tito se budou 
snažit vyhovět i žádosti uskutečnit 
návštěvu v některou hodinu, nicméně 
každému přání z provozních důvodů 
nebude možno vždy vyhovět. 
Občany současně prosíme, aby 
institut přenosné volební schránky 
nezneužívali.

nejméně o 10 % více hlasů, než je takto 
stanovený průměr vyjádřený celým 
číslem bez zaokrouhlení, postupuje v 
kandidátní listině na první místo. Je-li 
takových kandidátů více, určí se jejich 
pořadí podle počtu hlasů, které byly 
pro ně odevzdány; v případě rovnosti 
hlasů mezi postupujícími kandidáty je 
rozhodující původní pořadí kandidátů 
na kandidátní listině. Kandidáti, 
kteří neobdrželi mandát, se stávají 
náhradníky v pořadí stanoveném podle 
předchozích odstavců. V případě 
rovnosti hlasů je rozhodující pořadí 
kandidáta na kandidátní listině. 
Nezíská-li kandidátní listina žádný 
mandát, kandidáti na ní uvedení se 
náhradníky nestávají.

Rovněž při volbách do zastupitelstev 
obcí umožňuje občanovi zákon hlasovat 
prostřednictvím přenosné hlasovací 
schránky. Volič tedy může ze závažných, 
zejména zdravotních důvodů, požádat 
Úřad městské části Praha 5 a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, 

Hlasování 
do přenosné 

volební 
schránky



13

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Ve dnech konání voleb do Zastupitelstva 
MČ Praha 5 a Zastupitelstva hl. m. Prahy 
tj. dne 5. 10. 2018 v době od 14.00 – 
22.00 hod. a dne 6. 10. 2018 od 08.00 
hod. – 14.00 hod. bude pro občany 
MČ Praha 5 v dané době na oddělení 
osobních dokladů a evidence obyvatel, 
přízemí, Štefánikova 13, 15, Praha 5, 
zajištěna služba a možnost zažádat 
si pro účel výkonu volebního práva 
o občanský průkaz (OP) bez strojově 
čitelných údajů s dobou platnosti jeden 
měsíc. 

Je třeba s sebou přinést dva kusy 
fotografií o rozměru 35mm x 45mm 
odpovídající současné podobě občana 
a zobrazujícího v předním čelném 
pohledu. V případě nahlášení ztráty, 
poškození, zničení a odcizení OP je 
nutné uhradit také správní poplatek 
100 Kč a předložit jiný doklad totožnosti 
např. rodný list, cestovní doklad, nebo 
řidičský průkaz. Ten se nehradí, jedná-li 
se o OP s prošlou lhůtou platnosti.

Kdy a kde 
žádat 

o občanský 
průkaz

Důležité kontakty 

VŠEOBECNÉ VOLEBNÍ DOTAZY

OBJEDNÁVKA PŘENOSNÉ 
VOLEBNÍ SCHRÁNKY

KANDIDÁTNÍ LISTINY

Na těchto webových stránkách bude 
umístěn i vyhledávač volebních 
místností, po zadání názvu ulice, 
č. orientačního nebo č. popisné se objeví 
číslo okrskové volební komise a její 
adresa.  

www.praha5.cz/volby-do-
zastupitelstev-2018

Mgr. Provinská Veronika
257 000 992
veronika.provinska@praha5.cz 

Hana Havlíková
257 000 196
hana.havlikova@praha5.cz 

Mgr. Antonín Kufa, MBA
257 000 996
antonin.kufa@praha5.cz

Anna Kováčová 
257 000 991
anna.kovacova@praha5.cz 

Helena Obuchovová 
257 000 316
helena.obuchovova@praha5.cz 

Anna Matochová, DiS 
257 000 867
anna.matochova@praha5.cz 



INFORMACE 
O POČTU 

A SÍDLE VOLEBNÍCH 
OKRSKŮ

V souladu s ustanovením § 15, písm. g), zákona č. 491/2001 Sb. 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuji informaci o počtu a sídlech volebních okrsků na 
území Městské části Praha 5.



15

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018



16

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018



VOLEBNÍ
OKRSKY



18

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5001 je místnost Gymnázium Christiana Dopplera 
Zborovská 621/45, Praha 5-Malá Strana, 150 00  Praha 5
Janáčkovo nábřeží 39/51, 126/63, 133/61, 138/59, 139/57, 140/55, 157/53; náměstí 
Kinských 600/4, 601/3, 602/2; Petřínská 39/2, 41/4, 54/6; Plaská 612/14, 613/12, 
614/10, 615/8, 616/6, 617/4, 620/2; Rošických 602/2, 603/4, 604/6, 630/8; Šeříková 
530/3, 616/1, 617/2, 618/4; Újezd 414/13, 415/15, 419/12, 595/11, 596/9, 597/7, 598/5, 
599/3, 600/1, 612/10; Vítězná 124/5, 125/3, 126/1, 419/15, 530/11, 531/13, 618/9, 619/7; 
Zborovská 54/54, 79/56, 81/58, 84/60, 96/62, 115/64, 117/66, 124/68, 619/49, 620/47

V okrsku č.:  5002 je místnost Gymnázium Christiana Dopplera 
Zborovská 621/45, Praha 5-Malá Strana, 150 00  Praha 5
Mělnická 576/1, 577/3, 578/5, 579/7, 580/9, 581/11, 582/13, 583/12, 584/10, 585/8, 
586/6, 621/2, 624/4; Petřínská 569/20, 570/18, 571/16, 572/14, 573/12, 574/10, 575/8; 
Plaská 587/7, 588/9, 589/11, 590/13, 621/1, 622/3, 623/5; Újezd 569/2, 582/4, 583/6, 
590/8; Zborovská 575/41, 576/43, 621/45

V okrsku č.:  5003 je místnost Gymnázium Christiana Dopplera 
Zborovská 621/45, Praha 5-Malá Strana, 150 00  Praha 5
Elišky Peškové 583/10, 586/14, 588/12, 645/8; Janáčkovo nábřeží 471/49, 474/45, 
475/47, 476/43, 477/41, 478/39, 479/37; Malátova 479/2, 509/4, 538/10, 541/8, 601/6, 
633/12, 645/18, 659/16, 665/14; náměstí Kinských 234/5; Petřínská 234/7, 471/1, 
489/5, 1071/3; V lesíčku 92/6, 93/8, 579/3, 622/5, 623/4, 633/2, 656/7, 665/1; Vodní 
93/11, 234/8, 477/2, 478/1, 526/6, 528/9, 534/3, 542/5, 544/4, 567/7, 586/17, 587/15, 
656/13; Zborovská 234/39, 489/52, 497/50, 506/48, 512/40, 526/44, 536/35, 541/33, 
542/42, 567/37, 601/38, 889/46

V okrsku č.:  5004 je místnost Základní škola a mateřská škola
Kořenského 760/10, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Arbesovo náměstí 275/8, 283/9, 314/10, 323/11; Elišky Peškové 79/9, 197/11, 322/3, 
323/1, 333/7, 735/15, 741/17, 749/13, 1095/5; Holečkova 1/1, 331/3; Kroftova 305/2, 
306/4, 331/20, 340/18, 341/16, 357/14, 391/6, 392/8, 415/10, 416/12; náměstí Kinských 
76/7, 741/6; Štefánikova 1/65, 2/63, 3/61, 4/59, 5/59a, 6/57, 7/57a, 9/55, 10/53, 75/48, 
76/54, 77/52, 78/50, 259/51, 268/49, 275/38, 278/40, 319/44, 320/42, 321/46; Zubatého 
268/2, 305/6, 317/4

V okrsku č.:  5005 je místnost Základní škola a mateřská škola 
Kořenského 760/10, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Dětský ostrov 3197; Elišky Peškové 80/2, 469/6, 634/4; Janáčkovo nábřeží 91/35, 
713/33, 729/31, 1072/29, 1075/27, 1076/25, 1101/23, 3249/2; Kořenského 1051/6, 1052/4, 
1101/2; Malátova 91/1, 395/13, 396/15, 434/11, 461/17, 469/19, 543/9, 611/7, 714/3, 715/5, 
3334/11a; Nábřežní 90/4; Pavla Švandy ze Semčic 80/20, 387/18, 388/16, 408/14, 
495/12, 580/10, 660/4, 716/8, 729/2, 739/6, 1072/1, 1073/3, 1074/5; Zborovská 594/29, 



19

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

611/31, 666/34, 715/36, 716/27, 739/32, 1049/26, 1050/28, 1051/24, 1074/30

V okrsku č.:  5006 je místnost Základní škola a mateřská škola 
Kořenského 760/10, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Arbesovo náměstí 70/4, 71/5, 257/7, 258/6, 742/12, 753/15, 781/14, 782/13, 1028/2, 
1029/1, 1064/3; Kořenského 753/12, 760/10, 814/8, 1025/7, 1027/13, 1038/11, 1045/9, 
1107/15; Pavla Švandy ze Semčic 742/17, 754/15, 850/7, 1066/11, 1067/9, 1068/13; 
Preslova 72/25, 73/12, 1029/27, 1107/14; Štefánikova 248/32, 249/28, 249/30, 256/34, 
257/36, 265/26, 266/24, 267/22; V botanice 73/6, 1504/4, 1505/2; Zborovská 814/19, 
850/25, 1023/21, 1024/23, 1025/17, 1026/15, 1505/13

V okrsku č.:  5007 je místnost Základní škola a mateřská škola
Kořenského 760/10, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Dienzenhoferovy sady 1102/1, 1112/3, 1113/2, 1115/4, 1116/5, 1117/6, 1118/7; Janáčkovo 
nábřeží 84/9, 86/7, 1055/21, 1112/17, 1114/19, 1115/15, 1153/13, 1211/11; Kořenského 
1053/5, 1054/3, 1055/1; Lesnická 84/1, 1152/4, 1154/6, 1155/8, 1204/9, 1211/2, 1214/5, 
1215/7, 1225/3; Matoušova 81/2, 82/1, 83/3, 334/4; Nábřežní 87/2; náměstí 14. října 
82/16, 83/15; Pecháčkova 86/2, 1188/10, 1242/4, 1245/8, 1288/6; Preslova 83/8, 334/10; 
V botanice 81/1, 334/3; Zborovská 81/9, 81/11, 82/7, 1053/22, 1057/20, 1102/18, 1118/16, 
1128/14, 1155/12, 1188/8, 1204/10

V okrsku č.:  5008 je místnost Základní škola a mateřská škola 
Kořenského 760/10, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Janáčkovo nábřeží 85/5, 843/1, 885/3; Lidická 552/22, 743/16, 744/14, 751/12, 752/10, 
796/20, 797/18, 842/4, 843/2, 883/8, 884/6, 3312/18a; náměstí 14. října 1275/3, 1278/1, 
1307/2, 1381/4; Pecháčkova 85/1, 1200/9, 1244/7, 1273/5, 1274/3; Preslova 552/2, 
553/4, 1381/6; Zborovská 744/1, 751/2, 1200/6, 1222/3, 1278/5, 1287/4

V okrsku č.:  5009 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Lidická 251/34, 276/36, 284/42, 291/40, 292/38, 335/26, 336/28, 337/30, 353/24, 
457/32; Matoušova 68/9, 515/12, 1268/6, 1286/5, 1354/16, 1355/14, 1356/10, 1357/8, 
1552/18, 2124/2, 3170/10a, 3171/16a; náměstí 14. října 68/14, 153/8, 157/7, 159/6, 496/13, 
642/17, 801/12, 802/11, 2173/10, 2188/9, 2213/5, 2994/9a; Preslova 262/9, 353/1, 409/3, 
652/19, 1266/11, 1268/15, 1269/17, 1286/13, 2213/5; Štefánikova 68/12, 250/6, 281/4, 
284/2, 316/8, 496/10

V okrsku č.:  5010 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Jindřicha Plachty 58/30, 1091/26, 1092/24, 1119/22, 1162/20, 3163/28; Lidická 66/43, 



20

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

303/35, 311/37, 312/29, 313/33, 378/27, 400/39, 406/41, 653/25, 722/23, 755/15, 756/17, 
783/21, 798/19, 982/31; Na bělidle 61/33, 65/42, 198/21, 221/19, 223/23, 252/34, 293/32, 
297/36, 298/29, 302/27, 309/31, 310/30, 407/25, 436/38, 527/40, 625/28, 669/26, 
724/24, 807/16, 840/22, 867/18, 910/20; Nádražní 58/110, 59/112, 60/114, 61/116, 65/118, 
66/120; Staropramenná 221/25, 458/23, 636/19, 641/21, 653/31, 654/29, 669/27, 
722/26, 723/24, 724/22, 1103/15, 1162/13, 3116/17a, 3117/17, 3228/17b; Svornosti 755/37, 
807/33, 808/35

V okrsku č.:  5011 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Bozděchova 29/1, 344/2, 344/4, 637/9, 758/8, 970/11, 1840/7, 2245/5, 2246/3; 
Drtinova 200/2, 467/2a; Karla Engliše 519/11, 3201/6, 3208/5, 3211/1, 3211/3, 3219/4, 
3221/2; Kartouzská 18/2, 20/7, 200/4, 203/1, 233/1, 233/3, 233/5, 233/7, 233/9, 233/11; 
Klicperova 228/6, 570/2, 603/4, 604/8, 3208/12, 3211/10; Kováků 213/34, 456/28, 
519/26, 2237/32, 3210/26, 3294/30; Nádražní 29/21, 30/19, 31/17, 32/17a, 33/13, 
344/23, 344/25, 344/27, 1272/15; Ostrovského 33/2, 464/6, 1332/4; Plzeňská 23/2, 
213/11, 232/4, 233/6, 233/8, 233/10, 233/12, 290/3, 344/1, 345/5, 608/7, 609/9, 3185/5a, 
3185/5b, 3190/14, 3217/16; Radlická 19/1, 233/1a, 233/1b, 346/10, 373/12, 519/16, 608/2, 
615/4, 616/6, 2237/8, 3179/1e, 3185/1c, 3185/1d, 3201/14, 3216/1g, 3227/1f, 3294/10; 
Stroupežnického 122/11, 290/32, 344/30a, 345/25, 493/10, 522/18, 525/20, 529/6, 
570/9, 590/22, 706/12, 758/16, 970/14, 2324/26, 2326/24, 2327/28, 2328/30, 3181/21, 
3181/23, 3191/17, 3195/19; Štefánikova 15/33, 16/29, 17/27, 18/25, 23/1, 203/23, 216/21, 
217/19, 218/3, 229/5, 230/7, 231/9, 235/11, 236/13, 246/15, 247/17, 271/31; Viktora Huga 
15/1, 287/5, 299/3, 468/11

V okrsku č.:  5012 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Drtinova 100/19, 102/5, 199/1a, 304/7, 324/9, 325/11, 326/13, 327/15, 330/16, 343/18, 
358/20, 363/22, 372/24, 385/17, 403/28, 412/26, 470/14, 498/3, 500/4, 539/6, 557/8, 
557/10, 1109/12, 1861/1, 3215/3a; Holečkova 98/2, 100/9, 102/27, 332/5, 366/13, 386/11, 
403/7, 418/17, 419/21, 422/23, 423/25, 431/19, 440/15, 3149/25a, 3150/25b, 3151/25c; 
Kartouzská 204/6, 204/8, 3274/10; Kroftova 329/1, 332/15, 342/3, 356/5, 379/7, 
389/13, 399/9, 410/11; náměstí Kinských 95/1; Petřínské sady 95, 97, 98, 99, 242; 
Šermířská 3180/1c; Štefánikova 13/43, 14/35, 269/47, 270/45, 296/37, 338/41, 339/39; 
Viktora Huga 14/2, 359/6, 377/4, 499/8, 500/10; Zubatého 269/1, 289/3, 295/5, 328/7, 
329/8, 330/10, 450/9, 470/11

V okrsku č.:  5013 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5



21

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Hořejší nábřeží 766/33, 767/31, 830/29; Jindřicha Plachty 530/18, 535/16, 595/6, 
596/8, 804/10, 886/14, 887/12, 3311/18; Lidická 766/1, 799/13, 800/11, 829/3, 841/9, 
881/7, 882/5; Na bělidle 272/5, 812/14, 813/12, 830/2, 880/7, 913/9, 961/4, 975/17, 
976/10, 995/8, 996/6, 997/15, 998/13, 999/11; Na Celné 272/13, 439/9, 508/3, 524/5, 
595/1, 1034/7, 1391/11; Staropramenná 513/14, 530/12, 973/16, 974/18, 975/20; 
Svornosti 799/32, 804/16, 811/30, 812/28, 880/26, 887/21, 888/18, 913/31, 914/29, 
915/27, 916/24, 947/22, 968/20, 983/25, 984/23; Vrázova 62/4, 513/9, 535/5, 915/2, 
973/10, 983/1, 1059/8, 1163/6, 2144/3, 2243/7

V okrsku č.:  5014 je místnost Úřad městské části Praha 5
náměstí 14. října 1381/4, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Hořejší nábřeží 63/27, 486/9, 627/15, 628/17, 629/19, 784/25, 785/23, 786/21, 1087/7, 
1714/13, 1715/11; Jindřicha Plachty 398/15, 566/5, 569/13, 627/2, 708/4, 921/9, 952/11, 
1011/7, 1714/1, 1810/3; Na bělidle 63/1, 64/3; Na Celné 64/14, 708/2, 712/6, 721/4, 730/10, 
826/8, 1361/12; Staropramenná 397/4, 398/10, 502/8, 503/6; Svornosti 921/14, 922/12, 
952/19, 980/17, 985/8, 1143/10, 3199/19a; Vltavská 397/18, 484/4, 551/16, 585/14, 614/6, 
787/8, 980/12, 985/10, 1087/2

V okrsku č.:  5015 je místnost Úřad městské části Praha 5
náměstí 14. října 1381/4, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Hořejší nábřeží 368/2, 1003/3; Jindřicha Plachty 57/29, 584/21, 986/17, 987/19, 
1014/23, 1139/25, 1219/27; Na Valentince 41/17, 361/9, 362/7, 442/8, 451/5, 494/6, 643/11, 
644/15, 647/13, 852/3, 1003/1, 3336/4; Nádražní 39/76, 41/78, 42/82, 43/84, 44/86, 
46/88, 47/90, 48/92, 49/94, 50/96, 54/102, 55/104, 56/106, 57/108, 294/7, 300/100, 
442/80, 600/76; Pivovarská 42/13, 43/6, 244/9, 352/4, 597/5, 598/3, 626/7, 1723/1; 
Staropramenná 207/5, 404/7, 547/9, 728/3, 853/2, 986/11; Svornosti 43/13, 352/4, 
574/5, 852/7, 853/15, 1250/6, 1372/3, 1497/1, 3321/2; U železničního mostu 2629/4; 
Vltavská 53/17, 207/20, 277/28, 300/30, 301/13, 350/26, 523/15, 533/22, 548/24, 
667/11, 707/3, 728/9, 853/7, 1250/5, 3101/24, 3101/24a

V okrsku č.:  5016 je místnost Fakultní základní škola s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK
Drtinova 1861/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Karla Engliše 1498/13, 1499/15; Klicperova 516/1, 550/5, 556/3, 581/7, 2000/9; 
Kováků 22/15, 365/20, 411/22, 554/24, 725/14, 771/16, 834/18, 1077/9, 1083/3, 1141/11, 
1192/7, 1498/13, 3280/5; Na Zatlance 22/14, 1151/8, 1499/12, 1823/2, 1908/4, 3283/10; 
Nádražní E119, 127, 128, 360/5; Ostrovského 11/16, 94/22, 112/5, 253/3, 365/7, 
411/24, 816/20, 911/30, 1056/28, 1083/26, 1720/10, 1721/12, 1722/14, 1823/32, 2000/18; 
Radlická 112/22, 253/5, 255/24, 663/28, 664/26, 806/18, 816/20, 2000/3, 3241/18a; 
Stroupežnického 253/1, 516/7, 591/5, 1720/3; Za Ženskými domovy 124/3, 125/5, 
127/9, 128, 253/4, 3122/5, 3123/3, 3124/1



22

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5017 je místnost Mateřská škola 
U železničního mostu 2629/4, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Císařská louka E4, E27, E30, E32, 162, 599, 3140; Kotevní 779/11, 1001/9, 1002/7, 
1099/1, 1104/5, 1105/3, 1252/4, 1253/6, 1277/2, 1573/8; Moulíkova 1295/4, 1301/6, 2238/1, 
2239/3, 2240/5, 2357/2, 3285/1a, 3286/1b; Na Plzeňce E100/6, 1166/1, 1235/2, 1236/4, 
1237/3; Nádražní E10, 35/64, 36/70, 193/8, 274/16, 279/1, 280/62, 285/18, 286/20, 
308/66, 349/3, 520/68, 740/56, 761/52, 762/32, 772/54, 779/58, 851/42, 890/50, 
891/48, 893/46, 894/44, 895/38, 896/30, 969/40, 1065/10, 1122/28, 1123/12, 1301/24, 
1573/60, 2240/22, 2560/2a, 2580/6, 2581/4, 2584/2, 3113/3a, 3158/72; Pod tratí 1564/1, 
1914/5, 1915/3; Rozkošného 762/5, 895/6, 896/1, 1058/3, 3164/4; Strakonická 45/8, 
E72, E116/1, 214, 510/6, 948/1, 1032/2, 1099/7, 1106/5, 1134/13, 1165/15, 1166/17, 1235/19, 
1277/9, 1353/3, 1424/21, 1564/23, 1856/11, 2560/1a, 2582/1b, 2583/1c, 2860/4, 3155/1d, 
3212/4a, 3309/2e; Svornosti E101; U Královské louky 891/8, 892/6, 893/7, 918/5, 
948/4

V okrsku č.:  5018 je místnost Česká správa sociálního zabezpečení
Křížová 1292/25, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Děvínská 101/15, 1907/1a, 1961/4, 1963/10, 2017/5, 2027/8, 2028/19, 2029/21, 2032/17, 
2055/14, 2133/6, 2293/23, 2421/13, 2559/1, 2764/3, 2816/18, 2821/16, 2830/11, 2835/7, 
2849/9, 2893/2, 2981/12; K Závěrce 12/3, 67/3a, 191/2, 2192/18, 2247/16, 2248/14, 
2355/6, 2356/8, 2393/4, 2402/12, 2408/10, 2459/7, 2460/5, 2474/11, 2475/9, 2775/2a, 
2901/7a; Ke sklárně 2588/4, 3213/15; Kroupova 2252/10, 2314/6, 2706/8, 2775/2, 
2829/4; Křížová E48, 1727, 1728/19, 1728/21, 1729/17, 1730/13, 1730/15, 1731/11, 2476, 
2478, 2479, 2481, 2594/9, 2596/7, 2597/5, 2599/1, 3109/1c, 3110/1d, 3111/1g, 3112/1i, 
3132/3; Na Konvářce 192/24, 1732/2, 1733/4, 1734/6, 1735/8, 1736/10, 1737/12, 1738/14, 
1739/20, 1740/18, 1741/16, 1742/21, 1743/15, 1748/11, 1749/9, 1751/5, 1752/3, 1753/1, 1864/13, 
1985/17, 2039/19, 2917/22, 3141/26; Nad Kesnerkou 2384/6, 2474/12, 2475/10, 2740/8, 
2741/4, 2742/2; Nový Zlíchov E49, E50, E51, E52, E53, E54, 1343/15, 1343/15a, 2595/8, 
2599/2, 2600/13, 2602/11, 2603/9, 2604/7, 2607/5, 3159/16, 3172/6, 3202/18, 3202/18b; 
Pod Děvínem 1744/4, 1746/6, 1747/3, 1748/1, 1864/2, 1955/24, 2104/14, 2122/18, 2123/5, 
2178/22a, 2192/21, 2206/16, 2207/25, 2247/19, 2248/17, 2249/20, 2250/23, 2300/8, 
2355/9, 2356/11, 2393/7, 2402/15, 2408/13, 2449/10, 3085/12, 3209/22; Pod Závěrkou 
1742/10, 1743/4, 1744/1, 1745/3, 1864/2, 1985/6, 2039/8, 2091/9, 2122/13, 2177/17, 2178/19, 
2182/25, 2206/11, 2249/15, 2268/23, 2269/21, 2300/5, 2442/7, 3130/3a, 3131/5, 3134/3b, 
3139/3e, 3230/3c, 3231/3d, 3248/29; Šárčina 1961/2, 2080/3, 2133/1, 2685/5, 3099/4; 
U Dívčích hradů 1837/14, 1860/10, 1904/8, 1905/20, 1936/12, 1961/3, 1962/6, 1971/18, 
2057/4, 2060/2, 2068/15, 2135/16, 2270/13, 2275/11, 2293/19, 2411/9, 2559/1, 2676/13a, 
2685/7, 2816/17a, 2821/17, 3255/2a

V okrsku č.:  5019 je místnost Česká správa sociálního zabezpečení
Křížová 1292/25, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Franty Kocourka 96/10, 449/56, 2215/15, 2216/17, 2235/11, 2260/19, 2283/3, 2287/5, 



23

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

2312/9, 2316/7, 2318/14, 2320/1, 2322/12, 2331/21, 2345/13, 2359/27, 2376/4, 2377/4a, 
2400/25, 2443/8, 2444/6, 2621/23, 2841/13a, 3077/2, 3078/2a, 3087/16; K Závěrce 
2160/13, 2386/25, 2471/17, 2746/22, 2747/24, 2748/26, 2749/28, 2750/30, 2751/32, 
2752/34, 2753/27, 2774/20, 2840/15, 2858/19, 3074/23; Kesnerka 2307/3, 2321/2, 
2323/1, 2458/8, 3079/4, 3080/6; Koulka 96/11, 2260/8, 2354/6, 2418/4, 2443/10, 
2552/7, 2554/5, 2837/2, 2985/2a; Kroupova 2755/14, 2756/16, 2757/18, 2758/20, 
2759/22, 3125/24; Nad Kesnerkou 167/9, 2558/13, 2610/16, 2618/18, 2705/14, 2753/24, 
2753/26, 2755/1, 2760/3, 2761/5, 2762/7, 3070/22, 3075/20, 3115/11; Pajerova 607/4, 
2553/2, 2554/1, 2836/3, 2913/7, 3082/5, 3114/8, 3165/6; Pod Děvínem 2232/40, 
2307/42, 2440/46, 2458/44, 2465/30, 2555/52, 2630/50, 2708/27, 2709/29, 2710/31, 
2711/33, 2712/35, 2713/37, 2714/39, 2715/41, 2716/43, 2717/45, 2718/54, 2831/32, 
2837/48, 2894/26, 2895/34, 2914/36, 3071/28, 3313/38; Pod Kesnerkou 449/56, 
607/38, 2283/53, 2287/51, 2308/44, 2310/45, 2311/43, 2312/47, 2316/49, 2320/55, 
2321/52, 2323/54, 2351/50, 2354/41, 2403/48, 2404/46, 2418/42, 2550/35, 2551/37, 
2552/39, 2553/40, 2639/33, 2826/29, 2827/31, 3069/57; U starého židovského 
hřbitova 322/13, 327/17, 332/19, 2556, 2688/3, 2838/5, 2870/14, 2871/12, 2872/10, 
2873/8, 2874/6, 2875/4, 3125/7, 3133/2, 3288/12a, 3293/1

V okrsku č.:  5020 je místnost Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově postižené
Výmolova 169/2, Praha 5-Radlice, 150 00  Praha 5
Klímova 335/2, 336/4, 337/6, 338/8, 3237/1; Kroupova 202/1, 282/3; Kutvirtova 339/5; 
Na Brabenci 318/12, 323/16, 325/8; Na Farkáně IV 185/38, 186/34, 191/40, 221/36, 
243/32, 244/30, 266/28, 267/26, 268/24, 269/22; Nad Konvářkou 309/15, 310/13, 
311/11, 312/9, 313/7, 314/5, 315/3, 316/1, 330/8, 344/19; Puchmajerova 120/1, 254/2; 
Radlická 36/160, 39, 40/109, 108/188, 115/140, 227/107, 254/181, 298/105, 333/150, 
345, 348/142, 350/107c, 350/107d, 2485/103, 2486/101; Tetínská 286/17, 287/15, 
288/13, 289/11, 290/9, 291/7, 292/5, 293/3, 294/1, 328/1a, 331/2, 331/4; U Dívčích hradů 
305/21, 306/23, 307/25, 308/27, 331/19a, 343/19b, 3289/22, 3289/24; U kostela 333/1; 
U slévárny 109/4, 116/3; U starého židovského hřbitova 282/9, 349/23; Výmolova 
38/1, 169/2, 329/2a, 341/2b; Radlice E9

V okrsku č.:  5021 je místnost Základní škola a mateřská škola
Radlická 115/140, Praha 5-Radlice, 150 00  Praha 5
Braunova 902/11, 946/10, 953/12, 1124/8, 1299/5, 1300/7, 2529/1, 2530/3, 2534/6, 
2535/4, 2536/2; K vodojemu 186/2; Na Neklance 21, 727/10, 731/12, 805/8, 903/24, 
904/26, 926/16, 977/22, 978/14, 1009/18, 1080/20, 1124/28, 1256/36, 1299/30, 1314/32, 
1951/5, 1952/3, 1958/7, 1973/34, 2031/1, 2528/19, 2530/17, 2532/11, 2533/13, 2534/15, 
3232/36, 3232/38, 3233/40; Nad Koulkou 1999/3, 2037/1, 2047/7, 2059/5, 2528/10, 
2529/8, 2536/6, 2537/4, 2540/25, 2541/23, 2542/21, 2543/19, 2544/17, 2545/15, 2546/13, 
2547/11, 2548/9; Pod Brentovou 617/9, 658/3, 732/5, 805/1; Pod Kesnerkou 2539/2, 
3330/2a; Radlická 186/110, 187/51, 460/88, 617/27, 897/29, 898/31, 899/33, 900/35, 



24

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

901/37, 902/43, 932/39, 953/41, 960/45, 1170/61, 1359/49, 1876/53, 1932/55, 2054/47, 
2220/90, 2221/96, 2244/108, 2265/92, 2266/94, 2368/106, 2730/102, 2731/100, 
2732/98, 3207/88a

V okrsku č.:  5022 je místnost Základní škola a mateřská škola
Radlická 115/140, Praha 5-Radlice, 150 00  Praha 5
Holubova 2504/30, 2505/28, 2506/26, 2507/24, 2508/22, 2509/20, 2510/18, 2511/16, 
2512/14, 2513/12, 2514/10, 2515/8, 2516/6, 2517/4, 2518/2, 2520/15, 2521/13, 2522/11, 
2523/9, 2524/7, 2525/5, 2526/3, 2527/1; K vodojemu 89/13, 201/3, 202/5, 208/7, 
209/9, 210/11, 1953/19, 2070/1, 2088/25, 2093/17, 2152/21, 2161/15, 2387/27, 2389/29, 
2729/1a, 2813/35, 2814/33, 2815/31; Na Laurové 1017/5, 2518/1, 2519/3; Na loužku 
1880/8, 2036/5, 2081/3, 2088/7, 2146/1, 2301/10, 2338/4, 2859/2; Nad Laurovou 
1180/3, 1903/8, 1983/1, 2077/4, 2149/6, 2301/11, 2647/9, 2832/7, 2853/5; Pechlátova 
45/1, 46/5, 49/3, 50/7, 63/11, 92/15, 93/17, 96/19, 102/21, 103/23, 104/25, 111/9, 334/1a, 
340/27, E11, 2498/4, 2500/10, 2501/12, 2502/14, 2503/16, 3277/2; Radlická 1177/65, 
1305/69, 2070/112, 2483/138, 2487/99, 2488/97, 3314/71; Štorkánova 2802/10, 
2803/8, 2804/6, 2805/4, 2806/5, 2807/7, 2808/12, 2809/3, 2810/9, 2811/11, 2812/13, 
2813/15, 2815/1, 3235/14, 3236/16

V okrsku č.:  5023 je místnost Základní škola a mateřská škola
Radlická 115/140, Praha 5-Radlice, 150 00  Praha 5
Ke Koulce 462/13, 592/11, 593/9, 602/5, 646/2, 919/7, 1167/10, 1169/8, 1704/6, 1797/3, 
1857/1, 2448/4; Koulka 189/12, 2325/19; Křížová 189/37, 194/10, 264/43, 364/45, 
472/47, 646/41, 861/49, 1018/6, 1292/25, 2143/23, 2383/27, 2598/4, 2601/2, 2864/31, 
3193/29, 3194/6a, 3324/4a, 3332/39; Na Neklance 717/6, 718/4, 1857/2; Pod Barvířkou 
364/1, 472/2, 532/4, 593/10, 610/12, 747/6, 919/9, 1704/8, 2258/16, 2259/14, 2374/3, 
2385/5, 2448/7; Pod Brentovou 367/16, 555/6, 562/10, 563/8, 632/4, 717/2, 2258/14; 
Pod Kesnerkou 2325/3, 2378/17, 2379/19, 2388/11, 2390/7, 2396/15, 2681/5, 2682/9, 
2683/13, 3229/1; Radlická 194/7, 367/25, 380/23, 401/21, 459/74, 462/19, 571/70, 
631/72, 640/11, 763/13, 845/15, 861/9, 1167/17, 1302/76, 2018/78, 3301/68

V okrsku č.:  5024 je místnost Základní škola a mateřská škola 
U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
K vodojemu E65, 211/10, 212/12, 1358/42, 1991/40, 1992/38, 1993/36, 1994/34, 1995/32, 
1996/30, 1997/28, 2098/14, 2106/26, 2107/24, 2108/22, 2109/20, 2110/18, 2111/16, 
2382/4, 2429/6, 2430/8, 3072/44; Malá Xaveriova 1686/35, 1687/33, 1688/31, 1689/29, 
1690/27, 1691/25, 1692/23, 1693/21, 1694/19, 1695/17, 1696/15, 1697/13, 1698/11, 1699/9, 
1700/7, 1701/5, 1702/3, 1703/1; Na Pavím vrchu 1911/1, 1949/2, 3128/11; Na pláni 1843/2, 
1890/46, 1893/44, 1894/42, 1910/22, 1921/1, 1927/20, 1928/4, 1931/18, 1935/36, 1946/8, 
1966/38, 1967/40, 1968/32, 1980/6, 1991/53, 1992/51, 1993/49, 1994/47, 1995/45, 
1996/43, 1997/41, 2003/37, 2004/35, 2005/33, 2006/31, 2007/29, 2008/27, 2009/25, 
2010/23, 2011/21, 2012/19, 2013/17, 2014/15, 2025/30, 2030/34, 2056/28, 2069/10, 



25

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

2079/12, 2118/24, 2119/26, 2861/13, 2862/11, 2863/9, 3186/59, 3306/13a; Nad Santoškou 
8/3, E34, 74/9, 1500/15, 1879/4, 1911/1, 1921/13, 1930/2, 1934/17, 2132/5, 2208/11, 3128/11a; 
Nad Václavkou 1685/1, 1754/6, 1815/3, 1828/5, 1945/4, 1959/7, 2016/2, 2162/8, 3192/4a; 
Pravoúhlá 1658/55, 1659/53, 1660/51, 1661/49, 1662/47, 1663/45, 1664/43, 1665/41, 
1666/39, 1667/37, 1668/35, 1669/33, 1670/31, 1671/29, 1672/27, 1673/25, 1674/23, 
1675/21, 1676/19, 1677/17, 1678/15, 1679/13, 1680/11, 1681/9, 1682/7, 1683/5, 1684/3, 
1685/1, 1815/2, 1828/4, 1878/20, 1883/18, 1886/10, 1887/16, 1889/14, 1890/59, 1891/12, 
1937/8, 1957/22, 1959/6, 1982/24, 2019/57; U Malvazinky 177/7, 1198/8, 1199/10, 1500/5, 
1512/12, 1836/31, 1868/29, 1879/3, 1883/25, 1886/17, 1887/23, 1889/21, 1891/19, 1897/33, 
1912/27, 1930/1, 1934/6, 2099/11, 2162/13, 2189/9, 2255/15, 3303/5a; U Sanopzu 177/7, 
1500/4, 1783/5, 1910/1, 1927/2, 1984/3; U Santošky 178; U smíchovského hřbitova 
1897/12, 1929/8, 1969/10; Xaveriova 1500/4, 1686/50, 1687/48, 1688/46, 1689/44, 
1690/42, 1691/40, 1692/38, 1693/36, 1694/34, 1695/32, 1696/30, 1697/28, 1698/26, 
1699/24, 1700/22, 1701/20, 1702/18, 1703/16, 1783/6, 1798/12, 1812/8, 1829/21, 1830/23, 
1831/25, 1832/27, 1843/1, 1846/41, 1894/39, 1895/31, 1896/29, 1900/10, 1927/17, 1929/60, 
1931/15, 1935/33, 1941/56, 1946/5, 1947/58, 1954/54, 1966/35, 1967/37, 1980/3, 1982/52, 
1984/19, 2016/14, 2019/43, 2069/7, 2079/9, 2735/11, 2735/13

V okrsku č.:  5025 je místnost Základní škola a mateřská škola 
U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
K Popelce 2397/2, 2398/6, 2399/4; Konečná 1574/2, 1616/4, 1771/6, 1772/3, 1781/1; Na 
odbočce 1725/1, 1765/4, 1766/3; Na pláni 2015/48, 2021/54, 2022/52, 2164/50; Na 
Václavce 176/23, 537/35, 572/33, 1144/19, 1145/21, 1176/17, 1309/27, 1310/25, 2626/31, 
2638/37, 2704/39; Nad Santoškou 1176/31, 1181/29, 1182/25, 1183/23, 1184/21, 2330/27; 
Peroutkova 1212/2, 1382/9, 1383/7, 1384/5, 1425/3, 1756/11, 1757/13, 1758/15, 1759/17, 
1760/19, 1761/21, 1762/23, 1763/25, 1764/27, 1765/29, 1766/31, 1767/33, 1768/35, 1769/37, 
1770/39, 1771/41, 1772/43, 1773/45, 1774/47, 1775/49, 1776/51, 1777/53, 1778/55, 2297/4, 
2397/6, 2450/1, 2482/57, 3145/57a; Pravoúhlá 1888/26, 1901/28, 2015/30; Přímá 
1616/83, 1617/81, 1618/79, 1619/77, 1620/75, 1621/73, 1622/71, 1623/69, 1624/67, 1625/65, 
1626/63, 1627/61, 1628/59, 1629/57, 1630/55, 1631/53, 1632/51, 1633/49, 1634/47, 
1635/45, 1636/43, 1637/41, 1638/39, 1639/37, 1640/35, 1641/33, 1642/31, 1643/29, 1644/27, 
1645/25, 1646/23, 1647/21, 1648/19, 1649/17, 1650/15, 1651/13, 1652/11, 1653/9, 1654/7, 
1655/5, 1656/3, 1657/1, 1725/6, 1771/10, 1782/8; U Klavírky 146/1, 147/3, 148/5, 1309/12, 
1311/10, 1349/6, 1351/8, 1501/4, 2347/2, 2627/7; U Malvazinky 146/14, 147/16, 148/18, 
149/22, 150/24, 151/26, 979/34, 1417/32, 2112/20, 2670/30, 2671/28; U smíchovského 
hřbitova E120, 260/14a, 444/1, 979/14, 1385/15, 1386/13, 1387/11, 1425/17, 1615/3, 
1657/5, 1779/16, 1898/6, 2021/2, 2167/9, 2277/18, 2395/4, 2450/20, 2625/16a, 3220/55, 
3329/7; U Šalamounky 1212/1, 2292/3, 2369/5, 2398/7; Xaveriova 1574/144, 1575/142, 
1576/140, 1577/138, 1578/136, 1579/134, 1580/132, 1581/130, 1582/128, 1583/126, 
1584/124, 1585/122, 1586/120, 1587/118, 1588/116, 1589/114, 1590/112, 1591/110, 1592/108, 
1593/106, 1594/104, 1595/102, 1596/100, 1597/98, 1598/96, 1599/94, 1600/92, 1601/90, 
1602/88, 1603/86, 1604/84, 1605/82, 1606/80, 1607/78, 1608/76, 1609/74, 1610/72, 



26

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1611/70, 1612/68, 1613/66, 1614/64, 1615/62, 1778/150, 1780/148, 1781/146, 1796/49, 
1805/47, 1888/45, 1898/53, 1975/51, 3220/55

V okrsku č.:  5026 je místnost Základní škola a mateřská škola
U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Bieblova 180/2, 182/15, 648/1, 651/3, 719/9, 734/7, 748/11, 778/5, 1046/10, 1047/6, 
1063/4, 1227/19, 1228/17, 1267/21, 2040/23, 3335/8; Kováků 183, 746/6, 788/10, 817/2, 
856/8, 905/4, 1811/12; Na Březince 930/6, 1110/2, 1111/4; Na Doubkové 1249/4, 1267/1, 
1281/2, 1327/5, 1981/3, 2023/6, 2040/8, 2358/7, 3240/5a, 3327/8a; Na Skalce 765/17, 
809/19, 818/21, 819/15, 823/9, 859/7, 860/5, 909/11, 936/23, 941/13, 972/29, 991/27, 
992/25, 1039/3, 1047/1; Ostrovského 954/13, 971/11, 972/9; Radlická 180/50, 505/58, 
648/52, 738/36, 759/32, 764/34, 795/30, 832/38, 857/40, 925/54, 1031/42, 2001/56, 
2343/48, 3276/46; U Nikolajky 819/2, 820/4, 822/7, 833/5, 941/1, 1097/3, 1121/6, 
3292/7a; U Santošky 181, 833/7, 835/8, 849/6, 924/18, 933/20, 940/14, 944/16, 954/24, 
955/22, 1046/2, 1097/10, 1110/5, 1121/12, 1315/4

V okrsku č.:  5027 je místnost Základní škola a mateřská škola 
U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Na Březince 912/8, 951/1, 1149/7, 1150/9, 1158/11, 1159/13, 1160/12, 1232/16, 1367/3, 
1368/5, 1370/21, 1513/14, 1514/20, 1515/22, 1547/24, 1712/18, 2033/17, 2034/19, 2251/15; 
Na Václavce 117/1, 254/14, 624/11a, 638/11, 1007/2, 1081/3, 1129/4, 1130/6, 1135/9, 1136/8, 
1138/7, 1171/13, 1201/12, 1202/10, 1220/16, 1221/18, 1238/20, 1263/5, 1369/24, 1789/22, 
1799/15, 3307/3a; Nad Santoškou 1157/18, 1396/14, 1397/12, 1420/8, 1799/20, 1813/6, 
1824/10, 3068/16, 3119/19; U Malvazinky 1809/2a, 1813/4, 1818/2; U Nikolajky 821/21, 
912/9, 957/11, 1070/13, 1082/23, 1085/15, 1133/25, 1240/17, 1241/19, 2045/24, 2046/22, 
2078/26, 2097/20, 2105/18; U Santošky 951/3, 1007/1; Zoubkova 2105/1

V okrsku č.:  5028 je místnost Základní škola a mateřská škola
U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Na Březince 1247/27, 1806/23, 1807/25; Na Cihlářce 1218/21, 1340/11, 1394/17, 1395/26, 
1530/28, 1549/4, 1568/3, 1570/5, 1793/19, 1854/7, 1877/1, 1950/2, 1964/13, 1977/6, 
2075/15, 2092/10, 2267/14, 2370/12, 2462/16, 2463/18, 2664/32, 2766/22, 2767/20, 
3062/8, 3063/8a, 3177/30, 3200/9; Na Provaznici 172/6, 1819/16, 1822/12, 2063/3, 
2121/10, 2147/14, 2370/1, 2690/5, 2691/7, 2769/2, 2867/4; Na Václavce 175/46, 179/38, 
670/40, 1078/30, 1079/32, 1161/28, 1319/36, 1324/34, 1529/26, 2190/44, 2865/50, 
2866/48, 3196/42; Nad Mrázovkou 2984/9, 3298/7; Nad Santoškou 1079/22, 1298/24, 
1324/33; U Blaženky 430/1, 452/1a, 453/3, 454/5, 455/7, 1108/9, 2628/9a; U Nikolajky 
174, 382/30, 1088/31, 1140/29, 1247/27, 1298/37, 1881/33, 2214/28, 3189/35, 3325/32, 
3325/34, 3326/36, 3326/38; U Šalamounky 1223/14, 1551/12, 2303/6, 2304/4, 2664/2, 
2906/8, 2915/10, 3084/16

V okrsku č.:  5029 je místnost Základní škola a mateřská škola



27

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

U Santošky 1007/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Astlova 3205/1, 3205/3, 3205/5; Mozartova 261/1; Mrázovka 703, 964/11, 1098/9, 
1172/7, 1173/5, 1174/3, 1175/1, 1331/2; Na Zatlance 1175/9, 1330/11, 1350/13, 1362/7, 
2174/5, 2226/3; Ostrovského 1093/15, 1190/17, 1193/19, 1194/21, 1213/23, 1866/38, 
2061/27, 2062/25, 2262/29, 2263/31, 2264/33, 3167/36, 3167/36a, 3167/36b, 3184/38a; 
Randova 3167/1, 3167/3, 3167/5, 3167/7, 3205/2, 3205/4; Tomkova 3166/1, 3166/3, 
3167/2, 3167/4; U Nikolajky 931/10, 1185/16, 1195/14, 1264/12, 2286/8; U Santošky 
1093/17, 1131/13, 1132/15, 2285/11, 2286/9; Zoubkova 1185/2, 1203/8, 1208/6, 1213/10, 
1231/4, 2062/7, 2129/5, 2154/3

V okrsku č.:  5030 je místnost Vysoká škola zdravotnická o.p.s.
Duškova 1094/7, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Fráni Šrámka 224/23, 225/13, 1918/36, 1938/25, 1939/27, 1978/19, 1979/21, 2026/26, 
2041/28, 2117/4, 2120/2, 2134/33, 2166/1, 2197/31, 2209/5, 2210/7, 2225/8, 2231/17, 
2233/3, 2241/11, 2278/9, 2294/10, 2295/12, 2302/15, 2309/6, 2319/37, 2340/35, 
2349/16, 2350/14, 2468/20, 2619/29, 2622/18, 2623/22, 2624/24, 2632/32, 2633/30; 
Na Černém vrchu 2179/5, 2281/3, 2296/1, 2319/6, 2340/4, 2637/2; Na Popelce 80/14, 
215/12, 238/10, 3144/10a, 3182/10b, 3187/12a, 3308/8; Na Provaznici 1858/31, 1865/27, 
1872/13, 1873/15, 1922/25, 1940/19, 2257/23, 2394/9, 2432/11, 2679/17, 2680/21, 
2797/29; Na Věnečku 2905/17; Nad Bertramkou 2225/8, 2241/5, 2278/6, 2294/7; 
Nad Husovými sady 1938/3, 2026/5, 2616/2; Nad Popelkou 1988/7, 1989/9, 1990/11, 
2157/2, 2179/4, 2319/6, 2412/1, 2413/3, 2414/5; U Blaženky 1858/11, 1865/13, 1869/39, 
1870/37, 1871/31, 1872/29, 1922/15, 1940/21, 1942/22, 2064/10, 2065/8, 2066/6, 2155/18, 
2157/26, 2196/24, 2257/17, 2291/4, 2296/20, 2334/27, 2335/25, 2394/35, 2412/28, 
2416/2, 2432/33, 2472/51, 2616/12, 2617/14, 2679/23, 2680/19, 2797/11a, 2850/45, 
2851/47, 2852/49, 3148/43, 3310/41; U Mrázovky 2166/4

V okrsku č.:  5031 je místnost Vysoká škola zdravotnická o.p.s.
Duškova 1094/7, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Duškova 30/27, 31/25, 164, 776/10, 828/12, 868/2, 870/8, 917/4, 942/1, 967/6, 993/3, 
1004/16, 1005/5, 1012/18, 1020/14, 1041/20, 1042/22, 1094/7, 2348/9, 2362/11, 3173/12a; 
Mozartova 868/8, 928/12, 942/10, 1976/6, 3337/14; Nad Bertramkou 1862/10, 2086/9, 
2094/16, 2141/18, 2145/3, 2158/4, 2306/2, 2360/15, 2361/13, 2416/1, 2658/11, 2666/12, 
2839/17, 3315/14; Plzeňská 168/27, 488/39, 521/41, 540/23, 560/29, 577/25, 773/31, 
934/43, 943/33, 989/37, 990/35; Tomáškova 560/6, 773/7, 774/5, 775/3, 776/1, 869/4, 
870/2; U Mrázovky 169/2, 170/10, 171/20, 173/12, 430/8, 1187/22, 1218/26, 1246/14, 1566, 
1827/24, 1835/11, 1877/18, 1948/9, 1950/16, 1970/15, 1986/17, 2071/7, 2276/6, 2344/13, 
2611/8e, 2612/8d, 2613/8c, 2614/8b, 2615/8a, 2640/3, 2641/9a, 2661/23, 2662/21, 
2663/19, 2743/5, 3076/1, 3323/10a; U Trojice 514/4, 934/6, 1042/2; Vrchlického E48

V okrsku č.:  5032 je místnost Základní škola a mateřská škola
Grafická 1060/13, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5



28

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Erbenova 668/10, 794/2, 824/4, 879/8, 1030/6; Grafická 792/39, 958/37, 1062/31, 
1086/35, 1100/33, 1216/25, 1233/27, 1254/29; Holečkova 668/38, 862/71, 866/79, 
876/81, 878/83, 879/85, 1186/73, 1191/75, 1207/77, 3297/38a; Na Čečeličce 421/1, 1216/5; 
Plzeňská 163/60, 282/62, 348/54, 381/64, 394/70, 421/48, 463/52, 546/68, 770/58, 
794/72, 846/66, 1270/56, 2035/50; U Paliárky 163/1, 770/2, 792/4, 793/3, 862/7, 956/5

V okrsku č.:  5033 je místnost Základní škola a mateřská škola
Grafická 1060/13, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Grafická 428/34, 429/36, 435/38, 865/46, 1296/40, 1303/42, 1308/44; Holečkova 104/4, 
105/6, 106/8, 106/10, 417/61, 836/69, 837/16, 838/18, 877/67, 935/20, 959/63, 1013/34, 
1021/65, 1043/22, 1044/24, 1265/36, 2170/32, 2171/30, 2172/28, 3178/8; Mošnova 376/2, 
1306/4, 1495/6, 3246/6a, 3247/6b; Na Hřebenkách 1224/52, 1226/54, 1251/56, 1261/46, 
1293/50, 1294/42, 1304/44, 1320/40, 1472/48, 1538/38, 1562/32, 1571/36, 1572/34, 
3168/32a; Nad Výšinkou 1279/20, 1289/22, 1323/18, 1562/26, 2684/24; Švédská 106/2, 
107/39, 108/16, 307/23, 589/4, 635/8, 655/6, 839/10, 873/12, 1010/15, 1015/14, 1036/17, 
1036/19, 1084/31, 1090/33, 1127/29, 1137/27, 1156/25, 1164/43, 1205/21, 1210/47, 1317/18, 
1373/51, 1388/20, 1538/22, 1539/49, 1716/41, 1842/45, 1844/35, 1845/37, 3281/6a, 
3282/6b; Tichá 1224/3, 1226/4, 1251/5, 1257/10, 1276/6, 1290/7, 1293/2, 1321/8, 1322/9, 
1472/1, 2668/6a; U Nesypky 108/2, 1178/6, 1229/9, 1255/3, 1257/8, 1261/10, 1262/7, 
1389/1, 1473/5, 2678/4a, 2754/4, 2763/2a, 3142/6a; U Paliárky 836/8, 865/6; Zapova 
376/3, 1164/13, 1189/6, 1209/4, 1210/9, 1265/2, 1360/5, 1392/16, 1496/20, 1522/12, 1539/7, 
1545/14, 1559/18, 1842/11, 2770/18a, 2834/20a, 3174/1

V okrsku č.:  5034 je místnost Základní škola a mateřská škola 
Grafická 1060/13, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Gabrielská 3331/1, 3331/3; Grafická 166/14, 390/4, 426/23, 427/21, 445/24, 446/26, 
564/19, 565/17, 605/10, 709/8, 710/6, 769/9, 827/16, 831/20, 848/18, 854/15, 855/32, 
950/22, 1006/11, 1040/1, 1060/13, 1096/12, 1847/28, 2337/30; Holečkova 103/31, 
370/51, 402/57, 405/53, 619/59, 657/29, 777/39, 780/43, 789/49, 790/41, 875/55, 
906/45, 907/47, 3331/35, 3331/37; Kmochova 517/2, 518/4, 605/8, 736/13, 750/15, 
769/7, 791/5, 825/1, 858/11, 927/3, 1069/10, 1096/9, 2148/12; Kobrova 1365/6, 1366/8, 
1399/4, 3175/10, 3331/1, 3331/3; Na Čečeličce 165/2, 402/12, 420/3, 425/4, 426/6, 618/9, 
619/11, 855/7, 1848/10, 2337/8; Plzeňská 165/46, 354/40, 414/20, 448/44, 465/22, 
517/28, 545/42, 558/24, 559/26, 825/30, 871/32, 872/34, 923/36, 1019/38

V okrsku č.:  5035 je místnost Základní škola 
Podbělohorská 720/26, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Na Hřebenkách 575/118, 815/124, 815/126, 815/128, 815/130, 2631/63, 2654/67, 2655/65, 
2667/55, 2689/61, 2744/53, 2768/57, 2908/59, 3058/120; Na Šumavě 1510/19, 1521/1, 
1553/7, 1554/3, 1555/5, 1563/9, 1713/15, 2180/2, 2191/6, 2242/4, 3300/11; Na vršku 
1814/8, 1850/7, 1851/5, 1906/3, 1965/6, 2181/1, 2339/4, 2346/2; Nad Klamovkou 1814/12, 
1826/8, 1850/10, 2423/14; Nad Klikovkou 1790/6, 1821/4, 1826/8, 2096/2, 3120/2a; Nad 



29

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Palatou 575/2, 613/29, 2439/8, 2461/6, 2656/10, 2657/12, 2672/14, 2673/16, 2674/15, 
2675/13, 2798/54, 2799/52, 2800/50, 2801/48, 2842/26, 2843/28, 2844/30, 2845/46, 
2854/44, 2896/18, 2900/22, 2902/38, 2903/40, 2904/20, 2957/33, 2967/24, 3055/1, 
3056/3, 3057/5, 3065/32, 3067/42, 3073/31, 3081/7, 3095/25, 3096/23, 3097/21, 
3098/19, 3102/27, 3154/36, 3188/34, 3206/4; Pod Fialkou 131/4, 2139/2, 2419/6, 2428/3, 
2451/7, 2707/1, 2733/10, 2734/8, 2918/5, 3104/9, 3105/11; Pod hájem 1508/20, 1516/14, 
1517/12, 1518/10, 1544/2, 1558/16, 1800/8, 1801/6, 1802/4, 2899/18; Pod Hybšmankou 
2096/13, 2181/15, 2339/19, 2346/17, 2466/34, 2480/10, 2817/5, 2818/3, 2846/32, 2848/7, 
2856/9, 2857/30, 2968/36, 2995/38, 3059/1, 3060/1a, 3088/26, 3089/22, 3090/28, 
3091/12, 3092/14, 3093/16, 3094/18, 3100/24, 3103/8, 3121/20, 3169/5a; Pod Palatou 
1344/12, 1418/7, 1419/5, 1544/3, 2180/11, 2660/14, 2833/16; Pod stadiony E80, 2423/41, 
2426/6, 2435/21, 2665/39, 2719/19, 2720/17, 2721/15, 2722/13, 2723/11, 2724/9, 2725/7, 
2726/5, 2727/3, 2728/1, 2845/37, 2854/35, 2902/29, 2903/31; U Pernikářky 1507/10, 
1510/14, 1713/12; Smíchov E9999

V okrsku č.:  5036 je místnost Základní škola 
Podbělohorská 720/26, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Na Hřebenkách E2, 630/8, 810/6, 1839/14, 1859/3, 1882/12, 1884/16, 2765/3a, 3156/2, 
3156/2a, 3157/4, 3157/4a, 3203/1a, 3204/1b; Na vršku 1465/12, 1466/14, 1467/16, 1468/18, 
1469/20, 1470/22, 1471/24, 1485/27, 1486/25, 1487/23, 1488/21, 1489/19, 1490/17, 1491/15, 
1492/13, 1493/11, 1494/9, 1543/10; Nad Buďánkami II 1708/8, 1709/6, 1711/4, 1849/2, 
2085/22, 2372/20, 2373/18, 2699/16, 2700/14, 2701/12, 2702/10; Nad Klamovkou 
720/2, 1400/6, 1415/4, 1426/9, 1445/11, 1446/1, 1462/7, 1463/5, 1464/3, 1475/13, 1494/15, 
1543/17; Nad Klikovkou 1400/19, 1401/17, 1402/15, 1403/7, 1404/5, 1405/3, 1421/9, 
1437/37, 1438/35, 1439/33, 1440/31, 1441/29, 1442/27, 1443/25, 1444/23, 1445/21, 1475/10, 
1476/12, 1477/14, 1478/16, 1479/18, 1480/20, 1481/22, 1482/24, 1483/26, 1523/13, 1524/11, 
2058/1; Nad Mlynářkou 447/4, 480/2, 2563/3, 2564/5, 2565/7, 2566/9, 2567/11, 
2568/13, 2825/1; Nad Výšinkou 2868/2; Nad Zámečnicí 1825/38; Pod hájem 111/1, 
1541/9, 1542/7, 2212/5, 2227/3; Pod lipkami 1375/3, 1376/1, 1406/14, 1407/16, 1408/18, 
1409/20, 1410/22, 1411/24, 1412/26, 1413/28, 1414/30, 1415/32, 1416/2, 1422/4, 1426/34, 
1427/36, 1428/38, 1429/40, 1430/42, 1431/44, 1432/46, 1433/48, 1434/50, 1454/19, 
1455/21, 1456/23, 1457/17, 1458/15, 1459/13, 1460/11, 1461/9, 1462/7, 1519/10, 1520/8, 
1546/6, 1707/52, 1709/54, 1710/25, 1711/27, 3183/5; Pod stadiony 1913/51, 1926/47, 
1987/49, 3126/45; Pod Výšinkou 2897/4, 2898/2, 3160/5; Podbělohorská 374/12, 
413/10, 424/16, 720/26, 757/11, 847/24a, 1434/50, 1435/52, 1436/54, 1437/56, 1446/28, 
1447/30, 1448/32, 1449/34, 1450/36, 1451/38, 1452/40, 1453/42, 1454/44, 1455/46, 
1456/48, 1483/58, 1484/60, 1485/62, 1556/22, 1913/70, 1943/68, 2002/9, 2828/24, 
3129/24b, 3299/14; Třístoličná 1377/5, 1378/3, 1390/7, 1406/9, 1525/11, 1556/1, 1557/2, 
2058/13, 3275/9; U Klikovky 118/4, 119, 1537/1, 1706/7, 1707/5, 1710/3, 1825/13, 2002/2, 
2151/11, 2697/6, 2697/9, 2698/6, 2698/6a, 3086/10; U Okrouhlíku 1416/1, 1532/5, 
1535/7, 1820/3, 1859/4, 3305/9, 3328/2a, 3328/2b, 3328/2c; U Pernikářky 111/2a, 
1519/13, 1520/11, 1533/5, 1534/3, 1540/6, 1541/8, 1546/9, 1557/17, 1786/1, 1803/4, 1804/2



30

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5037 je místnost Základní škola 
Podbělohorská 720/26, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Churáňovská 2692/9, 2693/7, 2694/5, 2695/3, 2696/1; Jezerní 2939/1, 2940/3, 
2941/5, 2942/7, 2943/9, 2944/11, 2958/2, 2959/4, 2960/6, 2961/8, 2962/10; Libínská 
2933/12, 2934/10, 2935/8, 2936/6, 2937/4, 2938/2, 3127/1, 3320/14; Na Císařce 3222/10, 
3222/12, 3222/14, 3222/16, 3222/18, 3223/20, 3223/22, 3223/24, 3224/26, 3224/28, 
3224/30, 3224/32, 3225/5, 3226/7, 3239/1, 3264/2, 3265/4, 3266/6, 3267/8, 3287/13, 
3291/15, 3295/9, 3296/11; Pod Císařkou E77, 2417/10, 2438/8, 2445/16, 2453/14, 
2454/1, 2456/6, 2457/3, 3242/5, 3243/7, 3244/9, 3245/11, 3256/13, 3257/15, 3258/17, 
3259/19, 3260/21, 3261/23, 3262/25, 3263/27, 3278/29; Pod Spiritkou 2963/7, 2964/5, 
2965/3, 2966/1, 2976/6, 2977/4, 2978/2; Pod stadiony 3302/46, 3302/48, 3302/50; 
Podbělohorská E13, E55, E97, 116, E117, E118, 190/73, 318/17, 481/71, 1341/23, 2417/21, 
2438/19, 2445/29, 2453/27, 2456/15, 2876/33, 2877/35, 2878/37, 2879/39, 2880/41, 
2881/43, 2882/45, 2883/47, 2884/49, 2885/51, 2886/53, 2887/55, 2888/57, 2889/59, 
2890/61, 2891/63, 2892/65, 3108/25, 3284/69, 3290/31, 3302/72; Smrčinská 3238/2, 
3238/4, 3238/6, 3238/8, 3268/10, 3269/12, 3270/14, 3271/16, 3272/18, 3273/20; Spiritka 
3214/3; Zdíkovská 2771/67, 2772/65, 2773/63, 2919/16, 2920/18, 2921/20, 2922/22, 
2923/24, 2924/26, 2925/28, 2926/30, 2927/32, 2928/34, 2929/36, 2930/38, 2931/40, 
2932/42, 2945/44, 2946/46, 2947/48, 2948/50, 2949/52, 2950/54, 2951/56, 2952/58, 
2953/60, 2954/62, 2955/64, 2956/66, 2969/2, 2970/4, 2971/6, 2972/8, 2973/10, 
2974/12, 2975/14, 2979/3, 2980/1, 2986/116, 2987/118, 2988/120, 2989/122, 2990/124, 
2991/126, 2992/128, 2993/130, 2997/132, 2998/134, 2999/136, 3000/138, 3001/140, 
3002/5, 3003/7, 3004/9, 3005/11, 3006/13, 3007/15, 3008/17, 3009/19, 3010/21, 
3011/23, 3012/25, 3013/27, 3014/29, 3015/31, 3016/33, 3017/35, 3018/37, 3019/39, 
3020/41, 3021/43, 3022/45, 3023/47, 3024/49, 3025/51, 3026/53, 3027/55, 3028/57, 
3029/59, 3030/61, 3031/68, 3032/70, 3033/72, 3034/74, 3035/76, 3036/78, 3037/80, 
3038/82, 3039/84, 3040/86, 3041/88, 3042/90, 3043/92, 3044/94, 3045/96, 3046/98, 
3047/100, 3048/102, 3049/104, 3050/106, 3051/108, 3052/110, 3053/112, 3054/114, 
3161/66b, 3316/66f, 3317/66e, 3318/66d, 3319/66c, 3322/66g, 3322/66h

V okrsku č.:  5038 je místnost Základní škola 
Podbělohorská 720/26, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Mošnova 1338/8, 1339/8a; Na Hřebenkách 109/11, 620/58, 737/5, 1168/80, 1179/80b, 
1196/21, 1197/23, 1206/25, 1243/19, 1248/27, 1260/28, 1284/60, 1297/13, 1328/15, 1335/15a, 
1336/80a, 1352/80c, 1379/35, 1380/26, 1393/88, 1474/17, 1526/22, 1536/33, 1550/24, 
1726/49, 1755/18, 1885/78, 1892/47, 1902/43, 1960/37, 1974/62, 2043/64, 2044/68, 
2142/45, 2163/39, 2224/7, 2288/72, 2363/29, 2365/41, 2371/70, 2375/31, 2473/66, 
2634/74c, 2635/74a, 2636/9, 2659/7a, 2669/74d, 2776/76, 2779/90, 2780/92, 2781/94, 
2782/96, 2783/98, 2784/100, 2785/102, 2786/104, 2787/106, 2788/108, 2789/110, 
2909/82c, 2910/82b, 2911/82a, 2912/82, 2982/84, 2983/86, 3064/80d, 3118/74b, 
3304/20; Nad Mlynářkou 1528/8, 1755/10; Nad Výšinkou 1258/15, 1259/17, 1325/7, 



31

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1528/1, 1531/3, 1560/5, 1569/9, 2469/13, 2643/14, 2644/12, 2645/10, 2646/8, 2648/6, 
2649/4, 3176/6a, 3218/11, 3234/11a; Pěší 2745/2; Turistická 3143/1; U Nesypky 110/28, 
158/24, 227/18, 1271/22, 1280/13, 1282/17, 1283/12, 1312/19, 1333/15, 1474/11, 1502/16, 
1503/14, 1509/26, 1565/20; U Palaty 2790/1, 2791/3, 2792/5, 2793/7, 2794/9, 2795/11, 
2796/13; U Plátenice 158/9, 1033/11, 1271/7, 1506/5, 1511/1, 1705/8, 1960/2, 2042/3, 
2163/4, 2224/13, 2455/10, 2620/6; Vaníčkova 3279/19

V okrsku č.:  5039 je místnost Základní škola 
Podbělohorská 720/26, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Erbenova 1146/13, 1234/15, 1313/19, 1318/17; Holečkova 156/60, 711/42, 1146/40, 1230/62, 
1785/66, 1816/64, 2217/58, 2230/52, 2234/56, 2236/54, 2261/50, 2282/76, 2284/78, 
2305/68, 2315/44, 2464/74, 2477/72, 2642/46, 2650/86, 2651/84, 2652/82, 2653/80, 
3107/70; Mošnova 369/25, 1230/19, 1816/21, 2401/17, 2405/15, 2406/9, 2407/7, 2433/13, 
2434/11, 2650/37, 2651/35, 2652/33, 2653/31, 2686/5, 2687/3, 3339/29

V okrsku č.:  5040 je místnost Komunitní centrum 
Holečkova 668/38, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Klamovka 2051; Mošnova 2317/47, 2332/49, 2366/45, 2367/43, 2380/39, 2381/41; 
Nad Buďánkami II 1548/5, 1833/3, 1944/7, 2279/1; Plzeňská 152/162, 355/184, 487/140, 
1125/160, 1567/182, 1724/180, 1838/142, 1972/158, 2038/178, 2052/172, 2076/174, 
2095/150, 2272/136, 2273/134, 2298/170, 2299/168, 2410/176, 2422/152, 2467/144, 
2470/146, 2561/164, 2562/166; Pod Klikovkou 1346/1, 1348/10, 1561/13, 1916/2, 1917/4, 
2279/15, 2391/7, 2392/9, 2425/8, 2452/11, 2677/3, 2677/5, 3066/6; Podbělohorská 
154/3, 1061/5, 2072/7, 2185/1, 2317/4, 2332/6, 3153/3a; U Demartinky 152/1, 1125/2, 
1346/5, 1347/3, 1348/7, 1791/4, 1792/6, 2561/1a; U dvou srpů 355/4, 1567/6, 1724/8, 
2024/2, 2038/10, 2819/12, 2820/14, 3135/7, 3136/5, 3137/1, 3138/3, 3146/9, 3147/11

V okrsku č.:  5041 je místnost Komunitní centrum 
Holečkova 668/38, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Jinonická E17, 18/9, E22, 37/11, 694/7, 731/6a, 732/4, 741/42, 742/44, 743/46, 744/48, 
745/54, 746/56, 747/60, 748/62, 749/72, 750/74, 751/40, 752/38, 753/36, 754/34, 
755/32, 756/30, 757/28, 758/26, 759/24, 760/22, 761/18, 762/14, 763/10, 764/8, 765/15, 
768/31, 805/57, 806/55, 807/53, 808/51, 809/45, 810/43, 811/39, 812/37, 987/78, 
1026/68, 1027/66, 1028/49, 1029/47, 1066/6, 1089/52, 1169/58, 1185/50, 1203/76, 
1313/25, 1313/27, 1317/1; Plzeňská 136/131, 947/129b, 948/129a, 949/129, 950/127, 
951/125, 1315/137; Pod Klamovkou 773/2; Prachnerova 887/1, 952/3; Štochlova 
1245/3, 1246/9, 1247/11, 1248/13, 1249/17, 1250/19, 1251/21, 1252/23, 1257/1, 1260/7, 
1261/15; U Vojanky 733/37, 734/33, 735/29, 736/27, 737/25, 738/23, 739/5, 740/3, 
741/1, 751/2, 761/20, 762/24, 763/28, 764/30, 1137/35, 1208/41, 1216/3a, 1271/21, 1309/1a; 
Vrchlického 18/31, 65/27, 272/86, 439/29, 647/78, 676/84, 677/82, 678/80, 693/90, 
694/92, 773/39, 886/76, 887/74, 1204/29a, 1316/88



32

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5042 je místnost Mateřská škola  
Podbělohorská 2185/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Hlaváčkova 79/3, 93/15, 105/7, 123/17, 166/5, 203/10, 1284/11, 1302/11a; Na Popelce 
38/17, 305/15, 770/13, 771/11, 1187/19, 1294/15a, 1320/15b; Plzeňská 39/117, 43/107, 
54/109, 155/113, 156/111, 314/115, 606/123, 628/121, 650/119, 1270/97, 1270/99, 1270/101, 
1270/103, 1282/105; Pod radnicí 112/2d, 152/3, 155/6, 314/7, 315/5, 656, 657/2c, 
1210/4, 1235/2a; Prachnerova 606/12, 642/10, 674/8; Starokošířská 791/28, 959/30; 
Vrchlického 9/40, E9, 23/62, 41/9, 41/11, 42/13, 47/36, 63/48, 83/56, 88/58, 96/60, 
99/54, 105/50, 135/3, 161/5, 634/38, 792/32, 793/34, 1223/19, 1283/7, 1306/5a, 1321/5b, 
1325/25

V okrsku č.:  5043 je místnost Mateřská škola  
Podbělohorská 2185/1, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5
Ke Klimentce 650/16, 1717/3, 1718/5, 1719/7, 1788/46, 1794/36, 1795/48, 1808/26, 
1852/1, 1863/9, 1867/43, 1874/34, 1875/31, 1899/49, 1919/28, 2048/40, 2049/42, 
2050/41, 2067/51, 2073/24, 2089/45, 2090/44, 2101/22, 2102/20, 2103/18, 2114/12, 
2115/38, 2116/14, 2130/29, 2131/33, 2136/30, 2137/32, 2138/27, 2140/25, 2153/21, 2156/19, 
2159/35, 2168/23, 2169/17, 2176/11, 2183/39, 2184/37, 2186/15, 2187/13, 2219/47, 2431/2, 
2436/8, 2437/10, 2446/4, 2447/6; Nad Buďánkami I 606/17, 1933/2, 2150/1, 2271/3, 
2289/11, 2290/13, 2313/7, 2329/9, 2336/5, 2341/8, 2352/15, 3061/6; Nad Buďánkami II 
1371/9, 1841/17, 1920/15, 1933/13, 2087/24, 2175/11; Nad Buďánkami III 606/12, 2150/4, 
2313/10, 2336/8, 2847/6, 2855/1, 2855/3, 2855/5, 2855/7; Nad Zámečnicí E115/10a, 
130/3, 137/6, 138/12, 139/16, 650/7, 1794/29, 1808/17, 1841/34, 1855/41, 1874/27, 1919/19, 
2048/33, 2049/35, 2073/15, 2082/23, 2083/21, 2084/25, 2087/36, 2090/37, 2100/39, 
2101/13, 2102/11, 2103/9, 2115/31, 2125/30, 2126/32, 2127/28, 2128/26, 2165/14, 2341/24, 
2409/5, 2575/1, 2777/18, 2778/20, 3333/10; Plzeňská 129/216, 1923/222, 1924/220, 
1925/218, 2575/208, 2576/210, 2577/212, 2578/214, 2822/224, 2823/226, 2824/228; 
Pod Buďánkou 132/13, 143/3, 196/9, 237/9a; Pod Kotlářkou 121/2, 2193/4, 2194/8, 
2200/20, 2201/22, 2202/6, 2203/24, 2223/10, 2228/26, 2253/12, 2254/16, 2256/18, 
2420/14, 2424/28; Pod Skalkou 1852, 2736/7, 2737/5, 2738/3, 2739/1; Svátkova 531/6, 
2195/5, 2198/4, 2199/2, 2204/7, 2205/1, 2211/11, 2218/15, 2222/3, 2229/13, 2274/9, 2280/8; 
U Klikovky 120/25, 1787/21, 1795/17, 1855/15, 2020/23, 2067/19; U Klimentky 2703/1, 
3083/3, 3198/5; U Kotlářky 531/5, 2198/3, 2199/1, 2280/7, 3152/2; U Zámečnice 134/4, 
136/10, 220/8

V okrsku č.:  5044 je místnost Základní škola a mateřská škola
Weberova 1090/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Bedrnova 246/2, 247/4, 248/6, 249/8, 250/10, 251/12, 252/14, 253/16, 254/18, 255/20, 
256/22; Brdlíkova 191/9, 192/11, 193/13, 194/15, 195/17, 196/19, 197/21, 198/23, 199/25, 
200/27, 201/29, 202/31, 203/33; Hamsíkova 57/21, 104/33, 107/7, 129/9, 238/2, 239/4, 
240/6, 241/8, 242/10, 243/12, 244/14, 245/16, 259/27, 260/5, 261/3, 264/1, 266/25, 267/19, 
273/15, 274/23, 275/17, 277/13, 278/11, 282/31, 283/29; Jeřabinová 293/1, 293/3, 293/5, 



33

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

293/7, 294/9, 294/11, 295/13, 295/15, 295/17, 295/19, 297/2, 297/4, 3250/8, 3251/10, 
3252/12, 3253/14, 3254/16; Lékařská 36/10, 268/1, 269/3, 270/5, 271/7, 272/9, 291/2, 
291/4, 291/6, 291/8, 306/1a; Nad motolskou nemocnicí E47; Pod Kotlářkou 34/34, 
E7; Roentgenova 37/2; Weberova 204/3, 205/5, 206/7, 207/9, 208/11, 209/13, 210/15, 
211/17, 212/19, 213/21, 214/23, 215/25, 216/27; Wolfova 105/7, 106/13, 128/3, 173/23, 
177/21, 178/5, 179/25, 180/19, 181/9, 182/17, 262/15, 263/11, 265/1

V okrsku č.:  5045 je místnost Základní škola a mateřská škola
Weberova 1090/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Brdlíkova 187/1, 188/3, 189/5, 190/7; Ke Kotlářce 160/4, 275/2, 292/8, 1146/12, 1147/14, 
1237/16, 1274/6; Kotlářka 115, 1259/1, 1259/3; Leitzova 1267/1; Plzeňská 1217/230; Pod 
Kotlářkou 98/7, 151/3, 275/1, 336, 337, 1152/5; Slavická 1153/1, 1154/3; U Poštovky 
1148/1, 1149/3, 1255/1a, 1269/2; Weberova 1090/1, 1234/1a; Zahradníčkova E45, 1118/2, 
1119/4, 1120/6, 1121/8, 1122/10, 1123/12, 1124/14, 1125/16, 1126/18, 1127/20, 1220/20a, 
1220/20b, 1220/20c

V okrsku č.:  5046 je místnost Mateřská škola 
Kudrnova 235/1a, Praha 5-Motol, 150 00  Praha 5
Brdlíkova 284/1a, 285/1b, 286/1c, 287/1d, 288/1e, 289/1f; Deylova 225/12, 226/10, 
227/8, 228/6, 229/4, 230/2, 233/3; Hennerova 222/17, 223/15, 224/13, 225/11, 226/9, 
227/7, 228/5, 229/3, 230/1; Ježovská 115/2, 116/11, 118/9, 119/7, 120/5, 121/3, 122/1, 303/2a, 
303/2b; Kudrnova 234/4, 234/4a, 234/6; U Homolky 123/1, 124/3, 124/5, 125/7, 125/9, 
126/11, 126/13; U hrušky 236/17

V okrsku č.:  5047 je místnost Mateřská škola 
Kudrnova 235/1a, Praha 5-Motol, 150 00  Praha 5
Hennerova 217/19, 218/21, 219/23, 220/25, 221/27; Kudrnova 15/2a, 17/2, 33/1, 38/7, 
39/9, 56/5, 58/8, 59/10, 60/12, 61/14, 67/16, 68/34, 82/3, 94/20, 95/22, 96/15, 131/18, 
133/11, 144/17, 156/13, 158/19, 235/1a; Kukulova 84/1, 84/2; Motolská 175; Na Homolce 
46/1, 47/3, 48/5, 49/7, 50/9, 51/11, 52/13, 53/15, 74/12, 75/14, 76/16, 77/18, 79/8, 80/10, 
109/17, 135/21, 136/19, 148/23, 151/22, 153/20, 176/2; Plzeňská 9/229, 10/231, 19/316, 
21/312, 30/233, E93/215f, 100, 101/219, 102/217, 103/215c, 130/221, 276/298, 279/215a, 
290/215b, 296/233a, 298/217a, 304/215d, 305/215e, 311, 312/217b, 313/217c, 314/217d, 
315/217e, 316/225, 317/215g; Pod Homolkou 40/17, 41/15, 42/13, 43/11, 44/9, 46/6, 47/8, 
48/10, 49/12, 50/14, 51/16, 52/18, 53/20, 62/7, 65/5, 68/3, 85/22, 108/24, 110/26, 111/33, 
134/28, 143/36, 146/35, 154/29, 160/34, 163/27, 166/21, 167/23, 169/19, 171/25, 172/38, 
176/4, 231/30, 292/32, 302/31; Podhorská 88/19, 89/17, 90/15, 91/13, 92/11, 97/9, 132/25, 
137/23, 138/7, 141/18, 143/1, 144/20, 145/5, 148/8, 149/12, 151/10, 155/21, 158/29, 159/14, 
160/2, 162/6, 165/3, 168/16, 232/4; U hrušky 31/15, 54/11, 55/13, 56/9, 63/8, 72/7, 73/5, 
75/3, 80/2, 81/4, 82/6, 112/1, 161/10, 307/13a; V přelomu 32/1, 45/3, 62/4, 66/2; V úvalu 
71/14, 84/1, 86/16, 87/18, 95/32, 98/22, 113/20a, 127/4, 145/12, 146/6, 147/24, 157/2, 158/30, 
165/10, 172/8, 175/1, 237/28, 257/26, 258/20; Vstupní 40/8, 70/4, 83/2, 139/5, 140/6, 



34

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

150/1, 152/3, 169/7; Weberova 299/33; Za opravnou 3/3, 4/4, 5/2, 186/1, 276/8, 300/6, 
310/5; Zahradníčkova 24/32, 25/30, 26/28, 27/26, 28/24, 29/22, 32/38, E46, 64/40, 
66/36, 68/34, 69/50, 70/52, 83/54, 93/48, 114/44, 117/46, 127/62, 142/58, 157/64, 164/56, 
170/42, 174/60 

V okrsku č.:  5048 je místnost Základní škola 
Nepomucká 139/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Košířské náměstí 441/1, 442/3, 520/2; Musílkova 967/2; Nepomucká 139/1, 442/2, 
445/4, 658/13, 659/11, 1023/7, 1024/9, 1253/5, 1264/3; Plzeňská 40/197, 120/205, 
121/203, 202/201, 205/199, 441/207, 442/209, 442/211, 445/213, 445/215; Pod školou 
960/6, 960/6a, 965/4, 966/2, 1262/8, 1262/10

V okrsku č.:  5049 je místnost Základní škola 
Nepomucká 139/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Musílkova 72/4, 119/7, 189/14, 213/16, 270/6, 302/1, 303/3, 475/10, 488/12, 1303/22, 
1308/9, 1311/5, 1311/5a, 1311/5b, 1311/5c, 1311/5d, 1311/5e; Plzeňská 182/179, 183/181, 
187/183, 188/185, 194/187, 226/189, 254/191, 302/195, 434/193, 1219/177; Pod Kavalírkou 
229/34, 230/40, 231/42, 303/46, 304/44, 448/30, 471/38, 486/32, 489/36, 500/28, 
1311/27, 1311/29; Pod školou 455/1, 456/3, 466/5, 989/7, 990/9; Slávy Horníka 68/6, 
137/8, 216/4, 252/14, 253/12, 508/18, 509/20, 509/22, 510/24, 1021/16a, 1022/16; 
Tůmova 185/8, 223/6, 475/10; U Kavalírky 500/1, 514/3

V okrsku č.:  5050 je místnost Základní škola 
Nepomucká 139/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Na Zámyšli 26/4, 33/6, 242/5, 295/2, 478/8, 501/1, 502/3; Plzeňská 240/169, 241/171, 
242/161, 243/165, 250/175, 251/173, 255/163, 290/139, 452/167; Pod Kavalírkou 
244/20, 295/14, 296/12, 297/10, 298/8, 299/6, 300/4, 458/18, 463/26, 501/16, 1292/1, 
1300/3, 1300/5, 1322/22, 1322/24, 1322/26, 1322/28; Pod Klamovkou 290/11, 472/7, 
473/5, 1268/1, 1268/3; U Kavalírky 8/4, 250/6, 463/2; Vrchlického 290/100, 473/96, 
474/98, 478/53, 479/51, 482/49, 483/47, 484/45, 493/41, 493/43

V okrsku č.:  5051 je místnost Základní škola 
Nepomucká 139/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Cibulka 118; Fabiánova 321/11, 329/15, 330/17, 335/13, 533/1, 572/9, 607/3, 608/5, 
609/7; Musílkova 306/51, 307/53, 308/55, 309/57, 321/43, 322/45, 323/47, 324/49, 
325/68, 326/66, 327/64, 335/62; Nad Hliníkem 57/2a, 1186/4, 1202/2; Nad zámečkem 
371/44, 372/46, 373/48, 374/50, 375/52, 376/54, 377/56, 378/58, 379/60, 380/62, 
381/64, 382/63, 383/61; Píseckého 325/17, 326/13, 327/9, 328/5, 329/3, 330/1, 331/7, 
332/11, 333/15, 334/19; Před Cibulkami 313/10, 316/8, 317/6, 320/4, 321/2, 572/1, 696/3; 
Schodová 309/10, 310/8, 311/6, 312/4, 313/2, 334/12, 357/11, 570/9, 601/7, 602/5, 613/3, 
614/1; Trojdílná 375/10, 376/9, 440/13, 451/22, 469/17, 481/15, 516/11, 1062/20, 1117/18; 
U Cibulky 118/1; U lesíka 383/7; U tenisu 351/2, 352/4, 353/6, 354/8, 355/10, 356/12, 



35

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

451/7, 476/5, 477/3; V břízkách 341/2, 342/4, 343/6, 344/8, 345/1, 346/3, 347/5, 348/7, 
349/9, 350/11, 1025/2a; V Cibulkách 345/65, 346/63, 351/61, 357/56, 358/54, 359/52, 
360/50, 361/48, 362/46, 363/44, 364/42, 533/30, 610/32, 613/40, 614/38, 691/36, 
692/34, 696/36a; V stráni 371/9, 485/11

V okrsku č.:  5052 je místnost Základní škola 
Nepomucká 139/1, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Fabiánova 1134/2b; Na sklonku 367/11, 368/9, 384/7, 397/5, 412/3, 423/1, 547/4, 556/2, 
558/6, 603/8; Na výši 411/22, 423/2, 424/4, 425/6, 426/8, 427/10, 428/12, 429/14, 430/16, 
431/18, 432/20, 1013/3; Nad zámečkem 368/38, 369/40, 370/42, 384/37, 385/39, 
386/41, 387/43, 388/45, 389/47, 390/49, 391/51, 392/53, 393/55, 394/57, 395/59, 
517/8, 518/6, 521/28, 523/16, 524/14, 526/9, 527/34, 528/22, 529/4, 531/26, 536/21, 
537/32, 538/24, 541/19, 542/7, 543/27, 544/33, 546/29, 547/35, 548/3, 549/12, 550/5, 
551/25, 552/17, 553/31, 554/1, 555/10, 557/20, 558/36, 559/2, 560/18, 562/11, 563/15, 
564/30, 566/23, 593/13; Trojdílná 391/8, 392/7, 403/6, 404/5, 418/4, 419/3, 428/2, 
429/1; U lesíka E23, 395/10, 396/8, 408/6, 409/5, 410/3, 411/1, 432/2, 498/4, 1083/5a; 
V Cibulkách 365/59, 366/57, 367/55, 397/23, 398/21, 399/19, 400/17, 401/15, 402/13, 
403/11, 404/9, 405/7, 406/5, 407/3, 408/1, 412/22, 413/20, 414/18, 415/16, 416/14, 417/12, 
418/10, 419/8, 420/6, 421/4, 422/2, 515/47, 522/43, 525/45, 530/31, 532/51, 539/49, 
540/27, 545/29, 554/39, 556/25, 559/41, 561/37, 603/53, 699/28, 1087/35, 1095/33, 
1254/1a, 1265/26, 1266/26a; V stráni 365/12, 370/10, 386/8, 387/7, 399/6, 400/5, 414/4, 
415/3, 425/2, 426/1

V okrsku č.:  5053 je místnost Základní škola 
V Cibulkách 1265/26, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Beníškové 988/3, 1258/1, 1285/5, 1285/7, 1285/9, 1285/11; Karenova 713/7, 714/9, 715/11, 
716/13, 964/1, 977/3, 978/17, 979/19, 991/6, 992/8, 993/10, 994/12, 1039/4, 1040/2, 
1099/5, 1138/14, 1139/16, 1140/18, 1141/20, 1142/22, 1143/24, 1144/26, 1145/28, 1263/15; 
Linhartova 1287/2, 1287/4, 1287/6, 1287/8, 1288/10, 1288/12, 1288/14, 1297/22, 1298/18, 
1298/28, 1304/16, 1305/20; Lukavského 1289/2, 1289/4, 1289/6, 1289/8, 1289/10, 
1289/12, 1289/14, 1289/16, 1289/18, 1289/20, 1289/22, 1289/24, 1290/26, 1290/28, 
1290/30, 1290/32, 1290/34, 1290/36; Na pomezí 1228/15, 1228/17, 1229/19; Naskové 
58/60, 588/44, 623/42, 721/20, 995/16, 996/14, 997/12, 998/28, 999/26, 1000/24, 
1001/52, 1002/50, 1003/48, 1032/58, 1033/56, 1034/54, 1100/3, 1177/40, 1189/1, 1214/5, 
1230/1a, 1231/1b, 1231/1c, 1318/1d, 1318/1e, 1318/1f, 1318/1g, 1318/1h; Průchova 170/40, 
276/25, 284/36, 289/34, 573/45, 574/52, 583/38, 584/30, 590/5, 591/3, 594/7, 596/28, 
600/57, 636/42, 648/53, 649/55, 652/48, 655/51, 679/21, 680/19, 681/33, 682/50, 
683/56, 684/47, 685/39, 686/17, 687/15, 688/13, 690/58, 697/27, 709/54, 710/49, 
722/16, 723/14, 961/8, 985/10, 1008/22, 1011/1, 1012/60, 1030/26, 1031/44, 1045/41, 
1063/11, 1084/35, 1086/23, 1088/43, 1097/18, 1103/32, 1105/37, 1114/9, 1131/29, 1133/31; 
Smolíkova 1041/7, 1042/5, 1043/3, 1044/1; Štěpánkova 13/29, 61/6a, 575/36, 580/51, 
581/49, 582/42, 585/10, 595/8, 597/7, 598/20, 599/48, 621/46, 624/47, 625/53, 635/45, 



36

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

637/67, 638/65, 639/3, 640/5, 641/69, 644/63, 645/61, 646/59, 654/30, 662/62, 
663/60, 664/56, 665/28, 666/58, 667/26, 668/24, 669/27, 670/25, 671/23, 672/21, 
673/19, 675/1, 698/22, 704/64, 706/17, 711/14, 712/12, 883/31, 884/33, 885/35, 986/50, 
1014/4a, 1015/4, 1016/2, 1017/11, 1019/13, 1020/9, 1047/32, 1060/55, 1061/43, 1064/38, 
1065/40, 1082/34, 1085/44, 1094/6, 1098/18, 1102/16, 1104/54, 1150/15, 1171/71, 1215/57; 
Upolínová E65, E67, E78, E79, 280/7, 301/21, 308/11, 309/9; Vejražkova 131/25, 
285/8, 446/23, 447/21, 576/39, 577/37, 578/31, 579/29, 586/51, 589/53, 592/55, 643/10, 
651/49, 653/45, 689/47, 705/12, 708/57, 717/19, 718/17, 962/13, 963/11, 980/16, 981/14, 
982/6, 983/4, 984/2, 1009/27, 1018/33, 1035/36, 1036/34, 1037/32, 1038/30, 1093/43, 
1106/41, 1116/15, 1155/18, 1156/20, 1157/22, 1158/24, 1159/26, 1160/28, 1165/35, 1209/12a

V okrsku č.:  5054 je místnost Základní škola 
V Cibulkách 1265/26, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Destinové 936/1, 937/3, 938/5, 939/7, 940/9, 941/2, 942/4, 943/6, 944/8, 945/10; 
Hübnerové 921/7, 922/5, 923/3, 924/1, 925/2; Kvapilova 491/13, 495/10, 534/8, 903/1, 
905/3, 907/5, 912/7, 913/6, 914/4, 915/2, 926/11, 927/14, 928/15, 929/16, 957/12, 958/9; 
Na Stárce 612/3, 622/1, 629/23, 630/21, 631/19, 632/17, 633/15, 701/13, 702/11, 703/9, 
719/31, 720/33, 935/37, 940/27, 945/25, 946/7, 954/5, 955/29, 956/35, 1196/2, 1197/4, 
1198/6, 1199/8, 1200/10, 1201/12; Na Šmukýřce 457/36, 465/34, 467/32, 468/30, 519/20, 
565/22, 604/31, 605/33, 615/38, 616/39, 627/26, 724/2, 725/8, 726/10, 727/12, 728/18, 
903/25, 904/23, 906/21, 908/17, 909/19, 910/13, 911/15, 915/27, 916/29, 917/11, 918/9, 
919/7, 920/5, 931/37, 932/35, 933/3, 934/1, 1046/16, 1051/24, 1107/14, 1224/6, 1312/4; 
Nad Kavalírkou 100/1; Nad Kuliškou 450/3, 454/5, 459/11, 460/7, 462/6, 464/10, 
571/9, 587/1, 1183/4; Nad Turbovou 459/20, 464/22, 506/16, 535/7, 615/18, 622, 626/11, 
729/30, 730/28, 920/2, 921/4, 925/6, 928/8, 929/10, 930/12, 933/1, 936/3, 941/5, 953/14, 
1096/32, 1115/26, 1132/24, 1170/34, 1181/36, 1188/9, 1190/13, 1191/15, 1192/17, 1193/19, 
1194/21, 1195/23; Nedošínské 910/2, 911/4, 917/1, 924/3, 926/5, 958/6; Pod Šmukýřkou 
1048/2, 1049/4, 1050/6, 1078/8, 1079/10, 1080/12, 1081/14, 1319/19, 1319/21; Strakatého 
917/1, 918/3, 919/5, 920/7, 921/8, 922/6, 923/4, 924/2; V ostružiní 1293/1

V okrsku č.:  5055 je místnost Základní škola 
V Cibulkách 1265/26, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Cetyňská 261/8, 265/6, 267/10, 436/4, 438/9, 453/2, 496/7, 497/11, 660/5, 1059/3; 
Dubrovnická 1053/5, 1055/6, 1056/4, 1057/2, 1058/3, 1059/1; Fabiánova 505/4, 
507/8, 511/2, 1052/2a, 1275/6; K zastávce 143/9, 453/16, 1054/20; Lovčenská 262/11, 
268/9, 269/7, 273/3, 287/5, 487/2, 487/4, 490/8, 1256/10, 1286/1; Musílkova 66/30, 
74/26, 77/34, 85/28, 87/36, 89/38, 104/40, 109/32, 167/13, 169/60, 172/58, 173/11, 236/46, 
238/17, 239/50, 248/52, 256/54, 257/48, 260/42, 262/21, 263/23, 267/25, 301/29, 
437/56, 497/27, 503/39, 505/41, 513/31, 567/37, 568/35, 569/33, 1272/15, 1299/24, 
1314/44; Slávy Horníka 67/9, 69/5, 75/11, 78/15, 82/13, 97/3, 111/1, 150/17, 200/23, 207/21, 
224/29, 225/27, 232/31, 234/35, 235/33, 507/39, 661/37; Tůmova 56/3, 111/7, 1299



37

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5056 je místnost Základní umělecká škola
Na Popelce 1/18, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Brožíkova 15/1, 245/5; Donátova 617/8, 618/6, 619/4, 620/2, 1225/1, 1232/3; Mahenova 
7/1, 164/2, 266/6, 282/5, 294/4, 494/3; Na Popelce 1/18, 2/16, 1236/14a; Plzeňská 245/55, 
246/57, 247/59, 266/63, 280/61; Starokošířská 6/11, 36/17, 259/9, 282/1, 449/5, 695/3; 
Vrchlického 1/1, 7/18, 15/10, 36/30, 164/16, 288/14, 291/12, 461/20, 1005/22, 1006/24, 
1007/26

V okrsku č.:  5057 je místnost Základní umělecká škola
Na Popelce 1/18, Praha 5-Košíře, 150 00  Praha 5
Brožíkova 211/8, 278/2, 279/4, 281/6; Erbenova 130/9, 193/7, 221/5, 228/3, 233/1, 
237/11; Holečkova 153/113, 165/125, 171/115, 177/105, 178/107, 179/109, 180/111, 186/127, 
192/117, 196/119, 219/121, 220/123, 237/87, 611/103, 781/131, 782/129, 798/101, 799/99, 
800/97, 801/95, 802/91, 803/89, 1205/93, 1273/119; Mahenova 149/8, 168/7, 177/11, 
181/9, 611/10; Plzeňská 130/74, 147/96, 149/88, 157/98, 159/108, 163/78, 168/90, 191/110, 
193/47, 195/92, 196/102, 197/100, 198/49, 211/53, 217/106, 218/104, 222/51, 249/94, 
470/76, 781/114, 782/112, 794/86, 795/84, 796/82, 797/80; U Tyrše 159/2, 165/4, 186/3, 
191/1; Vrchlického 233/2, 278/8, 286/6, 504/4

V okrsku č.:  5058 je místnost Mateřská škola 
Peroutkova 1004/24, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58
Česká 1108/11, 1109/9, 1111/3, 1112/2, 1113/1, 1135/5, 1136/7; Holátova 1067/1, 1068/3, 
1069/5; Hoškova 1091/4, 1092/2, 1110/6; Houdova 21/26, 24/24, 34/22, 35/20, 59/18, 
95/16, 102/14, 114/12, 117/10, 125/8, 134/6, 141/4, 144/2, 813/17, 813/19, 849/28, 850/30, 
851/32, 852/34, 853/36, 854/38, 855/40, 901/9, 901/11, 902/13, 902/15, 968/1, 969/3, 
970/5, 971/7, 1233/15a, 1323/2; K Měchurce 769/12, 861/19, 862/17, 863/15, 864/13, 
865/11, 866/9, 867/7, 868/5, 869/3, 870/1, 871/10, 872/8, 873/6, 874/4, 875/2, 1310/20; 
K Popelce 144/3, 148/5, 880/1; Malá Houdova 879/3, 880/1; náměstí Josefa Machka 
258/4, 264/5, 433/6, 443/7, 444/3, 512/2, 856/13a, 857/13, 858/12, 859/11, 860/10, 
888/15, 889/14, 890/9, 891/8, 896/16, 897/17, 898/18, 899/19, 900/20, 1218/1, 1218/1a; 
Peroutkova 879/10, 880/8, 1004/24; U Šalamounky 148/9, 176/11, 206/13, 214/15, 
444/17, 512/19, 769/41, 870/23, 875/25, 876/27, 877/29, 878/31, 881/37, 882/39, 892/33, 
893/35, 900/21, 1295/43, 1296/45; U teplárny 1174/3, 1180/5, 1206/1, 1211/7, 1212/9, 
1213/11, 1227/2; Urbanova 1067/4, 1068/6, 1069/8

V okrsku č.:  5059 je místnost Mateřská škola 
Peroutkova 1004/24, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58
Černochova 1070/1, 1071/3, 1072/5, 1073/7, 1074/9, 1291/2, 1291/4; Hillebrantova 
1075/1, 1076/4, 1077/2, 1276/3, 1277/5, 1278/7, 1279/9, 1280/11, 1281/13; Jenišovská 
1151/27, 1161/6, 1162/17, 1163/23, 1164/2, 1166/4, 1167/25, 1168/19, 1172/3, 1173/1, 1175/5, 
1176/7, 1178/9, 1179/15, 1182/11, 1184/21, 1222/13, 1301/29; Jinonická 28/63, 204/59, 
700/88, 707/90, 804/80, 1207/90a, 1221/61, 1226/90b, 1307/59a; Klikatá 1238/90c; 



38

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Mikšovského 814/21, 815/19, 816/17, 817/15, 818/13, 819/11, 820/9, 821/8, 822/10, 823/12, 
824/14, 825/16, 826/18, 827/20, 828/22, 829/24, 830/26, 831/28, 832/30, 833/32, 
834/34, 835/36, 836/38, 894/2, 895/4, 972/7, 973/5, 974/3, 975/1, 976/6; Trachtova 
1128/4, 1129/1, 1130/2; Urbanova 836/35, 837/33, 838/31, 839/29, 840/27, 841/25, 
842/23, 843/21, 844/19, 845/17, 846/15, 847/13, 848/11, 894/3, 1010/9, 1070/22, 1071/24, 
1072/26, 1073/28, 1074/30, 1239/10, 1240/12, 1241/14, 1242/16, 1243/18, 1244/20; Košíře 
E9999

V okrsku č.:  5060 je místnost Mateřská škola 
Peroutkova 1004/24, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58
Barvitiova 934/2, 934/4; Bohumila Šimůnka 940/1, 941/3, 942/5, 943/7, 944/9, 
945/2, 946/4, 947/6, 948/8, 949/10, 950/12, 955/11, 956/13, 957/15, 958/17, 959/32, 
960/30, 961/28, 962/26, 963/14, 964/16, 965/18, 966/20, 967/22; Kačírkova 933/3, 
933/5, 934/1, 974/7, 974/9, 982/4; Na Farkáně I 128/1, 129/3, 130/5, 131/7, 132/9, 133/11, 
134/13, 135/15, 136/17, 145/14, 146/12, 147/10, 148/8, 149/6, 150/4, 209/19, 234/18, 241/16, 
270/22, 296/20; Na Farkáně II 152/4, 156/7, 158/10, 164/5, 171/6, 177/9, 183/8, 190/13, 
196/15, 203/11, 205/12, 233/2, 257/1, 265/3; Na Farkáně III 121/46, 122/44, 123/42, 124/40, 
125/38, 126/36, 127/34, 155/16, 159/18, 167/4, 170/8, 173/22, 175/6, 182/28, 184/20, 187/2, 
189/23, 192/11, 194/32, 198/12, 199/31, 200/17, 201/13, 207/29, 210/25, 211/15, 217/27, 
224/10, 230/21, 235/43, 236/41, 237/39, 238/37, 248/9, 258/33, 259/35, 260/45, 261/47, 
262/49, 264/30, 278/7, 279/5, 280/3, 281/1, 284/24, 304/19, 326/26; Na Farkáně IV 
199/46, 207/44, 217/42, 225/49, 235/56, 236/54, 237/52, 238/50, 239/45, 249/62, 
250/60, 251/58, 258/48, 259/48a, 283/43, 295/53, 297/47, 303/51, 320/55; Na vysoké 
I 501/1, 501/1a, 195/24, 208/14, 213/4, 214/12, 215/6, 216/8, 218/18, 223/16, 226/10, 231/7, 
232/3, 240/5, 247/20, 342/22, 346/11, 347/13; Na vysoké II 62/6, 172/7, 208/11, 212/16, 
214/12, 219/14, 229/8, 232/10, 240/9, 242/18, 245/13, 246/15, 299/20, 300/22, 301/5, 
302/1, 319/19, 321/4; náměstí Na Farkáně 127/6, 128/7, 159/10, 174/2, 184/1, 188/4, 194/5, 
228/3, 256/9, 317/8; Nyklíčkova 935/2, 936/4, 937/6, 938/8, 939/10, 951/12, 952/14, 
953/16, 954/18, 969/3, 970/5, 973/1; Od Vysoké 121/19, 136/15, 137/17, 145/13, 187/5, 
193/18, 206/11, 209/16, 233/9, 253/20, 257/7, 271/10, 272/8, 273/6, 274/4, 275/2, 276/3, 
277/1; Peroutkova 531/81, 570/83, 30/59, 253/67, 255/65, 263/61; Radlická 503/204; 
U Trezorky 921/2; Walterovo náměstí 329/1, 329/3

V okrsku č.:  5061 je místnost Tyršova základní škola a mateřská škola
U Tyršovy školy 430/1, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Bochovská 560/15, 561/13, 562/11, 563/9, 564/7, 565/5, 566/3, 567/1, 623/2;  
K rovinám 535/20, 536/18, 537/19, 538/17, 544/15, 545/13, 546/11, 547/9, 548/7, 549/5, 
550/3, 551/1, 552/16, 553/14, 554/12, 555/10, 556/8, 557/6, 558/4, 559/2; Klikatá 156/7, 
166/19, 182/29, 189/15, 190/17, 353/13, 447/5, 448/9, 457/11, 595/27, 613/2a, 682/2b, 
682/22b, 694/25, 980/2c; Kohoutových 280/14, 493/12, 516/5, 696/8, 697/6, 698/4; 
Na Hutmance 157/20, 196/12, 347/2, 422/14, 439/8, 440/10, 441/16, 451/18, 525/6; 
Na výhonku 163/2, 166/3, 187/1, 190/4; Pod Vidoulí 280/16, 491/18, 492/20, 500/28, 



39

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

505/8, 514/6, 516/12, 517/10, 662/22; U kříže 584/30, 610/14, 610/16, 612/5, 624/7, 
625/9, 626/11, 627/13, 631/18, 631/20, 632/22, 632/24, 633/26, 633/28; U Waltrovky 
163/7, 171/9, 179/11, 187/5, 447/13, 533/3; V ohybu 169/5, 184/10, 196/4, 408/7, 422/2, 
425/3, 441/1; Walterovo náměstí 329/2

V okrsku č.:  5062 je místnost Tyršova základní škola a mateřská škola
U Tyršovy školy 430/1, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Bochovská 781; Brzorádových 851/1, 851/3, 852/5, 853/2, 853/4, 854/6; Břežánecká 
758/2, 758/4, 758/6, 758/8, 781/10, 782/12, 783/14, 784/16, 785/18, 786/20, 787/22, 
788/24, 821/7, 822/9, 823/11, 824/13, 825/15, 832/1, 832/3, 832/5, 887/26, 890/17; 
Hlubocká 709/1, 709/3, 710/2, 710/4; Chmelařská 847/11, 848/6, 858/5, 859/9, 860/8, 
863/15, 864/7, 865/18, 867/10, 873/13, 874/16, 875/4, 876/12, 877/14, 894/20, 900/1, 
900/3, 909/2; Karlštejnská 10/28, 11/30, 12/32, 14/36, 15/38, 27/20, 28/22, 37/26, 43/24, 
82/15, 111/9, 119/11, 136/13, 263/3, 416/7, 418/10, 424/5, 438/6, 449/4, 456/2, 469/1, 474/12, 
689/30a, 898/11, 903/34; Klikatá 41/22, 155/10, 162/8, 168/6, 176/16, 177/2, 178/14, 
197/12, 465/28, 568/26, 778/18, 927/4; Laténská 849/2, 849/4, 850/6, 861/3, 862/15, 
866/9, 872/17, 878/5, 879/7, 880/11, 881/13, 893/19, 909/1; Markova 165/4, 176/1, 178/2, 
191/5, 442/3, 445/13, 458/7, 461/9, 470/11, 528/14, 529/12, 593/8, 594/10, 600/6; Mšecká 
811/1, 812/3, 813/5, 814/7, 815/9, 816/2, 817/4, 818/6, 819/8, 820/10, 871/12, 888/11; Na 
pomezí 437/14, 445/22, 458/16, 461/18, 465/4, 470/20, 471/1, 487/3, 607/12, 701/5, 
910/2; Na Vidouli 1/1, 419/14, 496/9, 497/7, 542/3, 543/5, 637/4, 845/1a; Nad Rohatci 
112/15, 113/13, 114/11, 115/9, 120/16, 121/14, 134/12, 135/10, 142/7, 143/5, 144/8, 145/6, 385/3, 
386/1, 387/4, 388/2; Otopašská 803/6, 804/8, 805/10, 806/12, 807/14, 808/16, 
809/18, 810/20, 829/2, 829/4, 855/1, 855/3, 856/5, 892/24, 895/22; Pekařská 598/1, 
599/3, 601/8, 603/12, 621/7, 628/14, 635/6, 638/5, 641/16, 695/10, 695/10a, 695/10b; 
Pod stolovou horou 975/1, 975/3; Pod Vidoulí 127/13, 128/11, 153/9, 263/19, 405/7, 
413/15, 444/17, 469/21; Pučova 666/17, 667/43, 668/41, 669/19, 670/9, 671/37, 673/33, 
674/35, 675/21, 676/13, 677/3, 678/5, 679/29, 680/7, 681/27, 683/25, 686/1, 688/23, 
691/11, 699/31, 703/15, 707/39; Rohatecká 82/74, 83/72, 84/70, 85/68, 86/66, 87/64, 
88/62, 89/60, 90/58, 91/56, 92/54, 93/52, 94/50, 95/48, 96/46, 97/44, 98/42, 99/40, 
386/38, 388/36, 389/34, 390/32, 391/30, 392/28, 393/26, 394/24, 395/22, 396/20, 
397/18, 398/16, 399/14, 400/12, 401/10, 402/8, 403/6, 404/4, 405/2; Řeporyjská 1/2; 
Schwarzenberská 700/1, 708/2, 708/4, 728/3, 729/5, 730/7, 731/9, 732/11, 733/13, 
734/15, 735/17, 736/19, 737/21, 914/20; Souběžná I 111/23, 112/21, 120/19, 122/17, 123/15, 
124/13, 125/11, 126/9, 127/7, 412/18, 413/12, 414/14, 416/22, 417/20, 418/25, 428/26, 431/32, 
432/34, 433/36, 434/38, 443/28, 450/30, 455/24, 462/16, 474/27, 518/29, 569/31, 
643/49, 665/47, 672/43, 687/39, 716/41, 826/45, 838/33, 857/37, 899/56; Souběžná II 
40/24, 48/26, 49/28, 50/30, 52/32, 54/34, 69/36, 199/18, 263/2, 356/40, 410/3, 420/16, 
421/6, 424/7, 427/22, 428/15, 429/8, 431/21, 432/23, 433/25, 434/27, 438/9, 443/17, 
444/1, 449/4, 450/19, 452/20, 453/5, 455/13, 475/14, 485/12, 515/42, 523/44, 527/38, 
642/35, 648/33, 650/37, 664/29, 684/45, 685/43, 693/39, 747/31, 840/41, 926/34, 
976/11; Souběžná III 20/28, 40/23, 48/25, 49/27, 50/29, 52/31, 54/33, 69/35, 80/40, 



40

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

81/38, 160/32, 167/36, 199/17, 200/44, 350/34, 354/26, 356/39, 409/52, 411/50, 419/56, 
420/15, 421/5, 427/21, 429/7, 436/48, 449/3, 452/19, 456/1, 460/46, 463/8, 464/6, 
467/10, 468/4, 471/2, 475/13, 485/11, 488/42, 515/41, 522/24, 523/43, 526/12, 527/37, 
530/14, 532/16, 741/30; Souběžná IV 20/23, 53/25, 80/35, 81/33, 160/27, 167/31, 
200/39, 350/29, 354/21, 409/47, 411/45, 419/51, 436/43, 460/41, 488/37, 521/13, 522/19, 
585/3, 597/17, 640/15, 690/5; Šternova 115/16, 116/18, 117/20, 118/22, 119/24, 128/2, 
129/4, 130/6, 131/8, 132/10, 133/12, 135/14, 136/31, 137/29, 138/27, 139/25, 140/23, 141/21, 
142/19, 144/17, 146/15, 147/13, 148/11, 149/9, 150/7, 151/5, 152/3, 153/1; U dětského hřiště 
685, 738/3, 743/13, 779/7, 780/9, 828/5, 883/11, 891/1, 932/15; U panské zahrady 711/1, 
718/6, 719/8, 720/10, 721/12, 722/14, 723/16, 724/18, 725/20, 726/22, 727/24, 752/3, 
753/11, 757/19, 833/9, 834/7, 835/13, 836/5, 842/15, 846/17; Vacínovská 790/8, 791/10, 
792/12, 793/14, 794/16, 795/7, 796/9, 797/11, 798/13, 799/15, 800/17, 801/19, 802/21, 
830/1, 830/3, 830/5, 831/2, 831/4, 831/6, 885/23, 886/18; Vidoulská 759/1, 759/3, 
759/5, 759/7, 760/2, 760/4, 760/6, 760/8, 761/9, 762/11, 763/13, 764/15, 765/17, 766/19, 
767/21, 768/23, 769/10, 770/12, 771/14, 772/16, 773/18, 774/20, 775/22, 776/24, 777/26, 
789/28, 868/25, 869/27, 870/29, 896/31, 897/33; Za zámečkem 506/6, 507/8, 508/10, 
705/12, 744/7, 744/9, 744/11, 745/13, 745/15, 745/17, 746/3, 746/3a, 746/5, 746/5a, 924; 
Záluské 82/73, 83/71, 84/69, 85/67, 86/65, 87/63, 88/61, 89/59, 90/57, 91/55, 92/53, 
93/51, 94/49, 95/47, 96/45, 97/43, 98/41, 99/39, 136/32, 137/30, 138/28, 139/26, 140/24, 
141/22, 143/20, 145/18, 146/16, 147/14, 148/12, 149/10, 150/8, 151/6, 152/4, 153/2, 385/37, 
387/35, 389/33, 390/31, 391/29, 392/27, 393/25, 394/23, 395/21, 396/19, 397/17, 398/15, 
399/13, 400/11, 401/9, 402/7, 403/5, 404/3, 405/1, 977/1

V okrsku č.:  5063 je místnost Tyršova základní škola a mateřská škola 
U Tyršovy školy 430/1, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Butovická 8/76, 21/68, 22/66, 23/72, 24/64, 25/60, 26/62, 29/58, 30/56, 31/48, 33/52, 
34/50, 36/54, 38/74, 39/46, 44/70, 100/33, 201/29, 202/27, 203/25, 205/17, 206/15, 
207/13, 227/11, 228/9, 229/8, 230/10, 231/12, 232/18, 233/20, 234/22, 239/7, 248/31, 
260/3, 261/6, 278/4, 286/16, 296/14, 314/5, 323/26, 446/28, 478/1, 510/10a, 513/9a, 
592/35, 605/22b, 606/22a, 651/30, 652/30a, 653/30b, 654/32, 655/34, 656/36, 657/38, 
658/40, 659/42, 660/44, 837/41, 906/16d, 907/16e, 911/9b, 971/15a; Do polí 172/13, 
345/11, 844/9; K Nové Vsi 882/1; K Opatřilce E3, E53, E69, E70, E74, E75, E109, E619; 
Karlštejnská 13/33, 17/35, 473/19, 494/17, 908/23; Mezi lány E17, 229/2, 230/1, 279/13, 
293/3, 294/9, 295/11, 299/5, 305/8, 308/6, 466/12, 479/10, 486/14, 489/16, 495/18, 
504/15, 649/1, 754/7, 755/7a, 756/7b; Mezi rolemi E34/8, E47/6, E54/10, 269/9, 292/7, 
307/5, 310/3, 313/1, 466/19, 476/15, 478/11, 482/17, 486/21, 489/23, 495/25, 636/4, 647/2; 
Na Hutmance 172/1, 272/5, 300/7, 348/3, 596/5a; Na Vidouli E45; Novoveská E31, 
213/7, 214/3, 215/1, 256/12, 266/14, 290/10, 291/8, 303/6, 306/4, 312/20, 317/18, 322/5, 
324/16, 326/2, 841/2a; Ohradská 222/2, 223/6, 224/3, 226/8, 264/4, 338/1, 608/4a; Pod 
Skalou 972/5; Pod skalou 216/4, 246/1, 276/2, 343/3, 622/1a; Pod Vavřincem 216/27, 
217/23, 218/21, 219/19, 220/17, 221/15, 228/2, 237/4, 240/33, 242/1, 243/5, 244/11, 249/3, 
250/13, 251/29, 252/37, 253/7, 254/41, 255/39, 268/22, 270/9, 277/20, 282/35, 283/14, 



41

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

301/12, 304/18, 309/16, 311/10, 325/25, 338/8, 472/31, 692/2a, 749/7a; Pod Vidoulí 
186/5, 195/3, 750/1; Pod vodovodem 70/2, 519/4, 917/6; Polívkova 539/2, 540/4, 
541/6, 572/8, 573/10, 574/12, 575/14, 576/16, 577/18, 578/20, 579/22, 580/24, 581/26, 
582/28, 583/30, 630/6a, 742/6b; Prokopových 827/3; Prokopské údolí 258/1, 259/3, 
281/12, 302/4, 480/2, 748/6; Puchmajerova E50/5, 330/15, 334/21, 335/11, 336/13, 
337/17, 351/19, 352/23, 604/9; Radlická 2, 355/113, 511/208, 520/117, 591/115, 629/222, 
714/113a, 715/113b, 740/113c, 740/113d, 751/113e; Rohatecká 79/43, 101/29, 102/27, 
103/23, 104/21, 105/19, 106/17, 107/25, 108/39, 109/37, 110/15, 161/3, 173/31, 174/13, 
175/11, 180/35, 186/1, 198/7, 406/33, 423/5, 454/41, 459/9, 494/45; Řeporyjská 3/1, 
E51/11, 477/23, 490/17, 498/19; Stará Stodůlecká 477/10, 481/6, 483/4, 484/8, 509/2; 
Stodůlecká 209/11, 210/13, 211/15, 212/19, 213/25, 226/3, 271/27, 284/9, 287/7, 312/23, 
319/17, 328/21, 341/1, 357/13, 357/13a, 534/9a, 586/4, 928/5; U jinonického rybníčka 
3/9, 4/7, 5/5, 6/3, 7/1, 17/4, 18/2, 602/3a, 901/2a; U kříže 609/2, 609/4, 609/6, 611/1, 
611/3, 661/8; U opatrovny 239/10, 241/6, 242/3, 247/2, 275/4, 314/8, 321/1; U pastoušky 
159/1, 172/4, 342/3, 348/7; U Tyršovy školy 430/1, 430/3, 634/2; V Klukovicích E104, 
E109; V Roháčích 57/11, 58/13, 59/15, 60/37, 61/39, 62/41, 63/43, 64/49, 65/51, 66/53, 
67/55, 68/57, 71/33, 72/31, 73/29, 74/27, 75/25, 76/19, 77/17, 78/21, 79/44, 101/30, 
102/28, 103/24, 104/22, 105/20, 106/18, 107/26, 108/40, 109/38, 110/16, 154/47, 161/4, 
164/35, 173/32, 174/14, 175/12, 180/36, 181/45, 183/61, 185/59, 186/2, 188/23, 192/7, 193/5, 
194/3, 195/1, 198/8, 406/34, 407/9, 423/6, 454/42, 459/10, 473/63, 494/46; V zářezu 
902/2, 902/4, 902/6, 902/8; Vavřinecká 170/7, 208/21, 269/2, 285/6, 292/1, 298/3, 
315/4, 316/5, 331/9, 332/11, 333/15, 339/13, 344/19, 349/17, 614/23, 615/25, 616/27, 617/29, 
618/31, 619/33, 620/35; Hlubočepy E140; Jinonice 713

V okrsku č.:  5064 je místnost Základní škola pro žáky se specifickými 
poruchami chování
Na Zlíchově 254/19, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Hlubočepská 16/12, 17/6, 19/10, 48, 57, 75, 104/8, 1137/18, 1197/16; K Dalejím E96; Na 
Zlíchově 18, 206/6, 214/9, 221/8, 222/31, 226/3, 228/4, 229/29, 229/31, 230/27, 231/25, 
232/21, 233, 236/23, 240/5, 241/7, 242/33, 244/11, 251/15, 253/13, 254/19, 256/17, 260/35, 
261/2, 265/1, 288, 572/1a, 1124/31a, 1142/4a, 1241/7a; Nad konečnou 805/1; Nádražní 
1116/2a; Nový Zlíchov 1063/1; Prosluněná 555/1, 556/3, 557/5, 558/7, 559/9, 560/11, 
561/13, 562/15, 563/17, 564/19; Strakonická E139, 1135/2a, 1143/2b, 1151/2c, 1199/2d; 
Výhledová 548/3, 549/5, 550/7, 551/9, 552/11, 553/13, 554/15, 1233/10; Zbraslavská 
227/65, 233

V okrsku č.:  5065 je místnost Mateřská škola 
Hlubočepská 90/40, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Hlubočepská 1/36, 2/33, 4/35, 5/44, 8/56, 21/46, 22/52, E24, 27/62, 28/48, E35, 38/60, 
44/50, E48, 53/58, 59/68, 62/43, 66/45, 67/47, 79/49, 80/57, 81/38, 82/42, 84/37, 
85/64, 90/40, 281/31a, 409/31, 418/70, 486/54a, 701/38c, 1069/38a, 1077/32, 1081/34, 
1113/33a, 1113/33b, 1113/33c, 1113/33d, 1113/33e, 1113/33f, 1156/38b, 1190/38d, 1198/38e, 



42

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1206/41, 1220/66, 1239/64a, 1243/54; Holyňská 3/9, 349/3, 359/1, 407/11, 429/5;  
K Dalejím 6/3, E6, E36, E39, 51/4, 89/2, E94, 96/10, E100, E107, 114/1, 976/8, 1180/6; 
Kanova 1237/1, 1238/3, 1245/5; Ke hřbitovu 10/7, 11/2, 24/6, 25/8, 30/1, 32/11, 42/9, 
46/4, 49/3, 54/10, 58/5, 86/13, 237/12, 1097/7a, 1181/3a, 1202/5a; Ke Smíchovu E83; 
Librova 1230/1; Malá Michnovka 1086/2, 1087/4, 1088/6, 1089/8, 1090/10, 1091/12, 
1092/14, 1093/16, 1094/18, 1095/20, 1122/1; Michnovka 1/1, 1082/2, 1083/4, 1084/6; Na 
Placích E50, E93, E100, 1169/7, 1182/1, 1192/8, 1195/3, 1216; Na srpečku 297/5, 299/1, 
326/7, 328/3, 331/9, 333/14, 352/16, 359/2, 364/8, 365/6, 369/10, 407/18, 409/21, 421/11, 
538/12, 773/13, 774/15, 775/17, 776/19, 804/22, 1138/20; Na Žvahově E61, 192/2, 198/8, 
199/7, 300/4, 325/3, 329/9, 334/6, 341/5, 367/14, 373/12, 379/19, 380/21, 381/10, 386/27, 
396/25, 400/26, 401/22, 408/23, 410/29, 412/20, 413/18, 414/16, 424/24, 425/28, 428/34, 
432/13, 434/17, 439/11, 502/30, 503/1, 568/32, 586/15, 797/31, 798/33, 799/35; Nad 
pomníkem 188/4, 289/12, 324/8, 325/2, 343/13, 344/3, 347/6, 387/7, 388/10, 398/5, 
467/9, 503/1, 941/14, 1023/11; Nad Zlíchovem 196/14, 197/16, 217/1, 247/2, 255/5, 263/3, 
292/19, 294/12, 295/10, 330/11, 332/17, 345/27, 351/15, 358/13, 361/9, 362/21, 366/29, 
367/31, 376/7, 378/23, 393/25, 414/34, 449/32, 450/30, 457/18, 458/20, 459/22, 460/24, 
464/26, 465/28, 582/4; Noutonická 508/47, 509/45, 510/43, 511/41, 512/39, 513/37, 
514/35, 515/33, 516/31, 517/29, 518/27, 519/25, 520/23, 521/21, 522/19, 523/17, 524/15, 
525/13, 526/11, 527/9, 528/7, 529/5, 530/3, 531/1; Pod útesy 27/1, 38/2, 91/7, 93/9, 98/8, 
99/6, 101/10, 323/4, 1160/5, 1193/3; Pod Žvahovem 7/37, 12/70, 13/35, 14/50, 15/48, 
23/62, 26/72, 28/39, 31/52, 33/23, 35/46, 36/76, 37/27, 39/56, 40/66, 41/44, 43/64, 
44/78, 45/58, 52/25, 73/74, 74/42, 76/60, 88/33, 100/68, 102/31, 103/29, 117/34, 163/18, 
164/20, 166/40, 167/38, 168/16, 185/10, 191/22, 192/14, 193/12, 263/1, 269/3, 270/5, 274/13, 
277/15, 278/9, 279/11, 280/7, 285/36, 286/17, 287/19, 290/54, 293/21, 353/8, 463/21b, 
506/24, 778/21a, 1059/25a, 1108/32, 1189/74a; Slivenecká 62/2, 72/5, 77/1, 92/7, 169/3, 
1148/4a; Švábova 297/6, 299/2, 382/8, 394/4, 402/14, 423/10, 769/24, 770/22, 771/20, 
772/18, 1105/12; V násypu 185/2, 187/4, 193/1, 195/3, 296/11, 298/7, 339/5, 345/13, 357/6, 
370/9, 378/8, 393/10; Výhledová 1231/6, 1232/8; Žvahovská 401/7, 412/5, 413/3, 414/1, 
438/4, 441/6, 449/2; Hlubočepy E14, E32, 1203

V okrsku č.:  5066 je místnost Mateřská škola 
Kurandové 669/8, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Barrandovská 155/15, 158/14, 160/13, 161/11, 162/6, 165/1, 176/30, 177/16, 180/46, 186/24, 
190/20, 259/23, 268/22, 307/25, 327/28, 335/60, 346/38, 346/58, 374/10, 385/29, 
403/31, 433/33, 437/42, 437/54, 444/17, 446/18, 447/21, 472/52, 475/19, 478/50, 480/19a, 
483/37, 488/8, 492/35, 493/4, 494/12, 495/48, 565/7, 571/21a, 618/9, E829/56, 1010/45, 
1222/27, 1236/56a, 1236/56b, 1236/56c; Devonská 999/1, 1000/3, 1026/2, 1179/4, 
1223/5, 1223/7, 1223/9, 1242/14, 1242/16, 1242/18; Filmařská 336/3, 337/4, 383/1, 384/10, 
391/12, 404/9, 406/26, 417/18, 433/2, 461/22, 470/16, 476/7, 491/8, 501/8a, 507/6, 535/17, 
541/13, 617/15, 806/11, 1102/20, 1153/19, 1154/21, 1155/23; Geologická 575/2, 577/6, 
988/4, 992/3, 993/5, 994/7, 995/9, 996/11, 997/13, 998/15, 1018/2a, 1062/2b, 1218/2c, 
1225/17, 1225/19, 1225/21, 1225/23, 1225/25; Chlupáčova 1176/8, 1176/10, 1176/12, 1204/4, 



43

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1204/6, 1225/2; K Barrandovu 1085/1; Kříženeckého náměstí 322/5, 363/2, 406/3, 
990/4, 1078/5a, 1079/5b, 1200/5c, 1201/5d; Lumiérů 181/41, 183/10, 189/25, 238/19, 
238/21, 354/26, 363/1, 390/3, 405/4, 406/2, 420/16, 427/18, 430/5, 431/7, 435/9, 440/28, 
442/31, 443/11, 451/20, 452/22, 453/13, 454/15, 455/17, 466/44, 469/47, 473/45, 479/43, 
484/38, 497/33, 498/35, 499/37, 500/39, 532/40, 533/50, 534/48, 543/29, 544/32, 
544/32a, 569/27, 579/36, 800/12, 800/14, 801/24, 802/23, 875/42, 940/34, 975/49, 
1025/34a, 1157/30; Na Habrové 1012/19, 1013/17, 1014/25, 1015/21, 1016/5, 1019/15, 
1021/3, 1024/23, 1027/7, 1045/13, 1057/1, 1068/11, 1099/9; Pod Ateliéry 1017/11, 1066/9, 
1071/5; Pod Habrovou 153/14, 159/12, 175/5, 182/10, 184/15, 338/7, 350/16, 371/11, 372/9, 
389/18, 445/3, 487/13, 490/8, 493/24, 496/1, 570/2, 1050/4; Silurská 1004/1, 1005/3, 
1006/5, 1007/7, 1175/6, 1175/6a, 1175/8, 1225/2, 1225/4, 1225/4a; Skalní 162/21, 172/17, 
173/19, 176/8, 177/22, 186/14, 190/18, 268/16, 327/10, 335/2, 446/20, 485/11, 489/24, 
546/13, 578/26, 904/9, 968/7, 1110/4, 1115/3, 1128/5, 1158/12, 1194/15; Slavínského 1079; 
Zbraslavská 47/61

V okrsku č.:  5067 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Geologická 871; Chotečská 121/5, 122/2, 123/3, 124/4, 125/8, 128/6, 131/1; Chýnická 
126/5, 149/3, 150/1, 200/7; Klínecká 1185/16, 1191/4, 1224/14, 1226/6, 1235/18; Kosořská 
130/3, 132/7, 133/11, 140/9, 142/5, 143/1, 156/2, 220/12, 340/8, 342/6, 355/4, 536/10, 
567/16, 918/18, 977/14, 1187/28, 1205/9a; Lochkovská 130/9, 132/13, 133/17, 136/5, 137/3, 
140/15, 142/11, 143/7; Miroslava Hamra E7, E40, E42, E47, E95, E97, E110, 1208/9, 
1213/2, 1214/13; Pražského E38, 872/1; Renoirova 622/5, 623/3, 624/1; Roblínská 
122/2, 126/5, 131/1, 149/3, 200/7; Slivenecká E11, E41, 50/6, 61/14, 64/9, 65/11, 70/12, 
71/10, E78, 95/8, 106/25, 107/27, 108/29, 109/31, 110/33, 111/45, 112/37, 113/43, 115/47, 
116/49, 119/41, 120/35, 123/20, 127/42, 129/46, 131/18, 134/54, 135/36, 136/55, 137/53, 
138/28, 139/30, 141/38, 144/52, 145/24, 146/26, 147/58, 148/56, 150/16, 151/50, 152/44, 
154/48, 157/40, 174/66, 178/32, 179/34, 194/60, 202/69, 223/63, 377/51, 399/57, 419/22, 
471/67, 482/68, 504/59, 505/61, 545/64, 588/62, 796/76, 871/78, 1065/51a, 1070/39, 
1109/74, 1117/14b, 1121/72, 1132/70, 1147/14a, 1149/23, 1217/45a; Třebotovská 145/1, 419/2; 
V bokách I 204/4, 205/2, 264/7, 282/8, 291/9, 356/3, 368/1, 392/12, 395/5, 399/16, 
411/15, 416/10, 426/13, 468/2b, 574/6, 581/14, 777/11; V bokách II 239/25, 243/23, 246/21, 
248/19, 252/26, 258/24, 262/22, 271/16, 272/18, 273/20, 348/5, 360/3, 368/2, 415/6, 
474/17, 477/8, 547/14, 576/7, 1047/9, 1048/11, 1072/1, 1140/14a, 1172/4, 1211/10, 1234/12; 
V bokách III 215/4, 216/6, 257/5, 342/12, 422/10, 448/7, 539/3, 877/1, 1073/8, 1159/9; 
Hlubočepy 1183

V okrsku č.:  5068 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Dreyerova 595/16, 596/14, 597/12, 598/10, 599/8, 600/6; Pražského 601/28, 602/26, 
603/24, 604/22, 605/20, 606/18, 607/19, 608/21; Renoirova 591/9, 592/11, 593/13, 
594/15, 595/17, 614/7, 620/4, 621/2, 1051/2a



44

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

V okrsku č.:  5069 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Borského 663/4; Dreyerova 612/4, 613/2, 625/1, 626/3, 627/5, 628/7, 629/9; Lamačova 
633/4, 634/2; Lipského 633/3, 634/1; Pražského 609/23, 610/25, 611/27, 629/29, 
630/31, 631/33, 632/35; Silurská 1008/10, 1009/12

V okrsku č.:  5070 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Borského 664/6, 665/3, 666/5, 667/7, 668/9, 876/8, 989/1, 1011/1, 1044/1a; Brichtova 
811/16, 812/5, 813/7, 816/1, 817/3, 818/6, 819/8, 820/10, 821/12; Geologická 991/1; 
Högerova 811/12, 814/10, 815/8, 1098/9, 1098/11, 1098/13, 1098/15, 1219/1, 1219/3, 1219/5, 
1219/7; K Barrandovu 1247/3; Kabátové 1219/2, 1219/4; Kurandové 669/8, 670/13, 
671/11, 672/9; Silurská 1001/20; Slavínského 1002/7, 1003/5; Štěpařská 1098/20, 
1098/22

V okrsku č.:  5071 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Dreyerova 639/11, 640/13, 641/15, 642/17, 643/19; Chaplinovo náměstí 649/2, 650/3, 
651/4, 652/5, 653/6, 654/7; Lamačova 655/12, 656/10, 657/8, 658/6; Pražského 
635/36, 636/34, 637/32, 638/30, 659/44, 660/42, 661/40, 662/38; Renoirova 643/19, 
648/29, 649/10, 650/12, 651/14, 652/16, 653/18, 654/20, 655/22, 656/24, 657/26, 
658/28, 659/30

V okrsku č.:  5072 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Gabinova 823/2, 831/14, 832/12, 833/10, 834/8, 835/6, 836/4; Lamačova 824/9, 
837/24, 838/22, 839/20, 840/18, 841/16, 842/14; Lohniského 830/18, 843/27, 844/25, 
845/23, 846/21, 847/19, 848/17, 849/15, 850/13; Tréglova 795/2

V okrsku č.:  5073 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Gabinova 863/1, 864/3, 865/5, 866/7, 867/9, 868/11; Chaplinovo náměstí 615/1; 
Lamačova 828, 857/36, 858/34, 859/32, 860/30, 861/28, 862/26; Lohniského 851/12, 
869/16, 870/14, 901/7, 902/9, 903/11; Renoirova 615/8, 619/6, 644/21, 645/23, 646/25, 
647/27

V okrsku č.:  5074 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Bublavská 302, 303, 304, 308, 309, 311; Dasnická 309, 310, 1080; Do Klukovic E143, 
203/14, 301, 305, 306/22, 312, 314, 319, 1061/3, 1101/16, 1104/8, 1114/10, 1119/20, 1127/18, 
1129/5, 1134/8a, 1150/12, 1163/4, 1164/4a, 1165/4b, 1166/4c, 1167/4d, 1168/4e, 1210/6, 



45

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1221/21; Habartovská 313, 315/6; Lamačova 907/21, 908/23, 909/25, 910/27, 911/29, 
912/31, 913/33, 914/35, 915/37, 916/39; Lohniského 852/10, 853/8, 854/6, 855/4, 856/2, 
898/1, 899/3, 900/5; Miloše Havla 1246/1, 1246/3, 1246/5, 1246/7; V Klukovicích E30, 
E82, E112, E113, E142, 302, 303, 304, 305, 306, 311, 314, 316, 317, 318, 319, 320/9, 321; 
Werichova 947/1; Hlubočepy 1184

V okrsku č.:  5075 je místnost Základní škola a mateřská škola
Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Grussova 828/10, 829/8, 1144/6; Hilmarova 678/1, 979/2; Högerova 677/2; Lamačova 
825/11, 826/13, 827/15, 905/17, 906/19; Machatého 679/2; Tilleho náměstí 792/2, 
793/1; Tréglova 791/1, 794/4

V okrsku č.:  5076 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Ke Smíchovu 766/28, 767/26, 768/24; Lipová alej 584/12, 744/6, 747/16, 749/14, 
758/8, 765/4, 766/2, 1029/10; Peškova 967/10; Pod třešněmi 692/20, 744/26, 759/24, 
760/22, 761/18, 762/17, 763/19, 764/21, 765/23, 1120/18a; U akátů 585/1, 726/20, 727/16, 
728/14, 729/12, 730/10, 731/2, 747/5, 974/4, 1054/3; U sídliště 691/4, 727/15, 728/13, 
729/11, 730/9, 730/9a, 732/2, 733/6, 734/8, 735/10, 736/14, 1100/8a, 1174/16; U šípků 
587/7, 690/6, 754/8, 755/2, 756/1, 757/3, 758/9, 1028/5, 1029/10, 1067/4; V javoříčku 
584/11, 748/2, 749/6, 750/9, 751/7, 752/5, 753/3, 803/1, 1058/4; V remízku 726/18, 
737/22, 738/24, 936/15, 937/13, 938/11, 982/28, 983/26, 1030/19, 1031/17, 1046/9, 
1123/20; V zálesí 756/7, 761/5, 762/3, 768/1, 803/11, 1107/9; Voskovcova 739/25, 740/21, 
741/19, 742/15, 743/13, 745/11, 746/9, 880/1, 881/3, 882/5, 883/7, 934/31, 935/29, 984/8, 
985/10, 986/12, 987/14, 1032/16, 1060/23; Werichova 955/19, 981/21; Záhorského 
884/8, 885/6, 886/4

V okrsku č.:  5077 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha 
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Brichtova 684/4, 685/2, 810/14; Högerova 686/6, 687/4; Krškova 781/19, 782/17, 
783/15, 784/13, 785/11, 786/9, 787/7, 788/5, 789/3, 790/1, 807/21; Machatého 680/4, 
681/6, 682/8, 683/10, 688/1, 689/3; Štěpařská 809/24; Tréglova 780/3, 807/5, 808/7, 
809

V okrsku č.:  5078 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
K Barrandovu 1136/6; Ke Smíchovu E55, E60, E67, 537/10, 580/18, 943/22, 1076/8, 
1146/16; Kurandové 673/7, 674/5, 675/3, 676/1; Pivcova 944/2, 945/4; Pod třešněmi 
E70/14, 375/16, 456/7, 616/9, 1020/11, 1049/6, 1052/12, 1074/2, 1096/14, 1118/10, 1126/8, 



46

Pětka VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

1178/1, 1244/13; Podbělová 942/5, 1103/8, 1186/4, 1215/6, 1227/3; Šejbalové 888/8, 
889/6, 890/4, 891/2, 894/1, 895/3, 896/5, 897/7; Štěpařská 283/8, 540/1, 542/4, 573/7, 
822/19, 878/21, 879/23, 892/13, 893/15, 969/10, 970/10a, 971/10b, 972/10c, 980/17, 
1022/9, 1111/3, 1131/12, 1131/14, 1196/18, 1207/2, 1209/11; V zálesí E57/4, 375/6, 462/8, 
566/12, 583/10, 943/2; Werichova 946/3; Záhorského 887/2

V okrsku č.:  5079 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Peškova 960/2, 963/1, 964/4, 965/6, 966/8; Pivcova 956/6, 957/8, 958/10, 959/12; 
Voskovcova 961/4, 962/2; Werichova 948/5, 949/7, 950/9, 951/11, 952/13, 953/15, 
954/17

V okrsku č.:  5080 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Kováříkova 1145/1, 1145/3, 1145/5, 1145/7, 1145/9, 1145/11, 1145/13, 1145/15, 1145/17, 1145/19, 
1145/21; Trnkovo náměstí 1112/1, 1112/2, 1112/3; Voskovcova 1033/18, 1034/20, 1035/22, 
1036/24, 1130/26, 1130/28, 1130/30, 1130/32, 1130/34; Wassermannova 1037/28, 
1038/30, 1039/32, 1040/34, 1041/36, 1145/11, 1145/13; Werichova 1145/23, 1145/25, 
1145/27, 1145/29, 1145/31, 1145/33, 1145/35

V okrsku č.:  5081 je místnost Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK Praha
V remízku 919/7, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52
Hugo Haase 1228/1, 1229/3; K Barrandovu 1053/10, 1173/8; Ke Smíchovu 693/34, 
695/30; Lipová alej 589/13, 695/1, 696/3, 713/9, 714/11, 723/15, 724/17, 1152/7; Návětrná 
1170/6; Pod třešněmi E2, 696/25, 697/27, 698/31, 699/36, 700/34, 702/30, 939/32, 
1125/29; U akátů 724/7, 725/17, 779/13, 873/11, 973/9, 1055/15; U náhonu 1161/21, 
1162/15, 1177/17, 1188/19, 1212/33, 1240/23; U šípků E3, 703/13, 704/15, 705/17, 706/19, 
707/21, 708/22, 709/20, 710/18, 711/16, 712/14, 713/12; V javoříčku 589/13, 715/12, 
716/15, 717/17, 718/19, 719/21, 720/23, 721/18, 722/10, 723/8, 1064/16, 1171/14; V remízku 
E138/1, 693/2, 698/4, 699/6, 707/8, 708/10, 720/12, 721/14, 725/16, 919/7; Voskovcova 
931/37, 932/35, 933/33, 1075/39, 1075/41, 1075/43, 1075/45, 1075/47, 1075/49, 1075/51, 
1075/53, 1075/55, 1075/57, 1075/59, 1075/61; Wassermannova 920/4, 921/6, 922/8, 
923/10, 924/12, 925/14, 926/16, 927/18, 928/20, 929/22, 930/24, 1042/9, 1043/7; Za 
Knotkem 1133/18, 1141/16



47

PětkaVOLBY DO ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 5 2018

Informace pro zapisovatele a členy 
okrskových volebních komisí

Zasedání OVK 

Školení OVK 

Dne 21. září 2018 (pátek), se školení účastní i zástupci OVK z MČ Slivenec a 
náhradníci zapisovatelů a všichni ti, kteří se nedostavili ve stanovený termín.

Všechny výše uvedené akce se konají ve velké zasedací místnosti 

ÚMČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 6. patro.

I. 13. září 2018 (čtvrtek)
1/ OVK č. 5001 – 5014
2/ OVK č. 5015 – 5028
3/ OVK č. 5029 – 5042  

1/  19. září 2018 (středa)
2/  20. září 2018 (čtvrtek)
3/  20. září 2018 (čtvrtek)
4/  21. září 2018 (pátek)

II. 13. září 2018 (čtvrtek)
1/ OVK č. 5043 – 5055 
2/ OVK č. 5056 – 5068
3/ OVK č. 5069 – 5081  

od 08.30 – 9.15 hod.
od 09.30 – 10.15 hod.
od 10.30 – 11.15 hod.

od 09.00 – 12.30 hod., OVK č. 5001 – 5022
od 09.00 – 12.30 hod., OVK č. 5023 – 5044
od 13.00 – 16.30 hod., OVK č. 5045 – 5067
od 09.00 – 12.30 hod., OVK č. 5068 – 5081

od 12.30 – 13.15 hod.
od 13.30 – 14.15 hod.
od 14.30 – 15.15 hod. 



VOLBA 
DO ZASTUPITELSTVA PRAHY 5


